
Poř.č. datum č.j.
název /jméno a 

příjmení IČO
katastrální 

území
parcelní 
číslo

předmět 
žádosti - 
závazné 

stanovisko záměr stacionární zdroj ze dne č.j. typ vy řizuje

1 8. 12. 2014
MMOP 

136817/2014 MDDr. Jiří Šedý
Hradec nad 

Moravicí

1407/1, 
1407/4 a 

1406

ke 
stavebnímu 
řízení

Rekonstrukce 
objektu č.p. 166 

a č.p. 59, Hradec 
nad Moravicí se 

zřízením 
stomatologickýc

h ambulancí

1x teplovodní kotel 
na pevná paliva 

BUDERUS Logano 
S111-2 12 s 

celkovým tepelným 
výkonem 13,5 kW, 

emisní třída 3 5.1.2015

MMOP 
136817/201

4 souhlasné ZdP

2 10. 12. 2014
MMOP 

138178/2014 Obec Brumovice 299871
Brumovice u 

Opavy 325

ke 
stavebnímu 
řízení 
(změna 
stavby před 
dokončení
m)

BRUMOVICE - 
REKONSTRUKC

E ČISTÍRNY 
ODPADNÍCH 
VOD - DŮM 

SLUŽEB

ČOV AS-
VARIOcomp 
100N/PUMP 

pro100 EO nahradí 
stávající ČOV 

BIOFLUID 9 pro 60 
EO 7.1.2015

MMOP 
1870/2015 souhlasné KuM

3 10. 12. 2014
MMOP 

138189/2014 Obec Brumovice 299871 Skrochovice 230/1

ke 
stavebnímu 
řízení

BRUMOVICE - 
REKONSTRUKC

E ČISTÍRNY 
ODPADNÍCH 
VOD - parc.č. 
230/1 v k.ú. 

SKROCHOVICE

ČOV AS-
VARIOcomp 
100N/PUMP 

pro100 EO nahradí 
stávající ČOV 

BIOFLUID 9 pro 60 
EO 7.1.2015

MMOP 
1854/2015 souhlasné KuM

PODÁNÍ ZÁVAZNÉ STANOVISKO

Seznam žádostí o závazné stanovisko - Magistrát m ěsta Opavy
(dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší)

ŽADATEL DOTČENÉ ÚZEMÍ ŽÁDOST



4 11. 12. 2014
MMOP 

138415/2014 ADIV, spol. s r.o. 1,4E+07
Opava-

Předměstí
2875/89, 
2875/88

k 
územnímu 
řízení

Novostavba 
objektu 

autosalonu ADIV

2x plynový 
kondenzační kotel 
Buderus GB 162 - 

100 s max. 
příkonem jednoho 

96,5 kW, 
svařování 
kovových 

materiálů, jejichž 
celkový elektrický 
příkon je nižší než 

1000 kVA - 
svářečka a 
svářečka 

spotovačka, 
obrábění kovů 

(brusírny a 
obrobny) a plastů, 

jejichž celkový 
elektrický příkon je 
nižší než 100 kW - 

brusky ruční a 
ostatní ruční 

nářadí - 10 ks s 
celkovým 

příkonem 8 kW 19.1.2015
MMOP 

6917/2015 souhlasné ZdP

5 15. 12. 2014
MMOP 

139364/2014 David Žídek Kylešovice 2724/39

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům - 
DK

1x krbová kamna 
na pevná paliva 

bez teplovodního 
výměníku s 
jmenovitým 

tepelným výkonem 
7 kW 7.1.2015

MMOP 
139364/201

4 souhlasné ZdP



6 18. 12. 2014
MMOP 

141301/2014 Jan Tvarůžka Hlubočec

422/1, 
422/2, 
425/11

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
administrativně-
provozní budovy

1x automatický 
teplovodní kotel na 
biomasu VERNER 

A251 s 
instalovaným 
hořákem se 
šnekovým 

podavačem 
biomasy, 

regulovatelným 
výkonem 7,5 - 26 

kW a s řídící 
jednotkou, palivo 
dřevěné pelety, 

pšenice, oves, žito, 
tritikále, ječmen, 

kukuřice, hořčice, 
řepka olejka, 

alternativní pelety 
z obilných plev, 
energetických 
rostlin a obilné 
nebo řepkové 

slámy, emisní třída 
dle ČSN EN 303-5 

3 a 1x krb na 
pevná paliva s 
max.tepelným 

výkonem 15 kW 27.1.2015
MMOP 

10557/2015 souhlasné ZdP

7 19. 12. 2014
MMOP 

141523/2014 Pavel Magera Vávrovice 737, 47/1

k 
územnímu 
souhlasu

Rodinný dům 
pana Pavla 

Magery

1x teplovodní kotel 
na pevná paliva 
OPOP H4EKO s 

tepelným výkonem 
12-16 kW, emisní 

třída 3, palivo 
kusové dřevo 23.2.2015

MMOP 
21846/2015 souhlasné ZdP



8 19. 12. 2014
MMOP 

140656/2014
Lucie Lapková a 

Libor Lapka Budišovice
534/11 a 
534/16

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 

vč. přípojky 
vody, přípojka 

splaškové 
kanalizace, 

žumpy, dešťové 
kanalizace se 
vsakovacím 

drénem, vnějšího 
domovního 

rozvodu elektra, 
zpevněných 

ploch

1x sestavba 
plynového 

kondenzačního 
kotle s vestavěným 

nepřímo 
ohřívaným 

zásobníkem teplé 
užitkové vody o 

objemu 115 l 
(Junkers Cerapur 
Smart ZSB 14-3 C 
+ ST 120-2E a 1x 

teplovzdušná 
krbová kamna s 

max. teplným 
příkonem 12 kW 17.2.2014

MMOP 
18721/2015 souhlasné KuM

9 22. 12. 2014
MMOP 

142159/2014
OKO-Křesťan 

s.r.o. 1,9E+07
Hradec nad 

Moravicí 1008/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
a nástavba RD 
č.p. 50, parc.č. 
1008/1, Hradec 
nad Moravicí

4x závěsný 
konvenční 

kombinovaný kotel 
s průtokovým 
ohřevem teplé 

vody (FERROLI 
DOMINA model 
F24) v provedení 

turbo, odvod spalin 
komínem 5.1.2015

MMOP 
142159/201

4 souhlasné KuM



10 23. 12. 2014
MMOP 

142321/2014
Statutární město 

Opava 300535
Opava-

Předměstí
2034/1 a 
2034/5

ke 
sloučenému 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

SFC - 
VÍCEÚČELOVÁ 
HALA A HŘIŠTĚ

2x plynový 
doustupňový 

tmavý infrazářič 
IMD 4/8 NG o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
jednoho 19-29 kW, 
1x plynový ohřívač 

vzduchu Lersen 
Airmax ECO 

AIECO 029 s max. 
jmenovitým 

tepelným příkonem 
32 kW a 1x 

plynový 
kondenzační kotel 
Baxi s třídou NOx 

5 a s tepelným 
výkonem do 35 kW 16.1.2015

MMOP 
5384/2015 souhlasné KuM

11 29. 12. 2014
MMOP 

142604/2014
Ing. Michaela 

Volná Malé Heraltice 211/2

k 
územnímu 
souhlasu

Novostavba RD 
včetně vrtané 
studny, ČOV, 
přípojky NN, 
zpevněných 

ploch a oplocení

1x domovní ČOV 
pro 2-6 EO 

(TOPAS 5 PF) a 1x 
krbová kamna 
(EVORA 01) s 

tepelným výkonem 
3-8 kW 2.2.2015

MMOP 
12720/2015 souhlasné KuM



12 8. 1. 2015
MMOP 

2472/2015 Obec Skřipov 300659 Skřipov 29

ke 
stavebnímu 
řízení

Budova dílen, 
p.č.st.29, k.ú. 

Skřipov - 
stavební úpravy 
a změna užívání

1x automatický 
teplovodní kotel na 

uhlí s tepelným 
výkonem 11 kW a 
tepelným příkonem 
11,77 kW, kotel 3. 

emisní třídy dle 
normy ČSN EN 

303-5 4.2.2015
MMOP 

14104/2015 souhlasné KuM

13 12. 1. 2015
MMOP 

4220/2015 REALSANT s.r.o. 2,5E+07 Jaktař
2799 a 
2801

ke 
stavebnímu 
řízení

HOBBY 
CENTRUM 

OPAVA

2x plynový 
kondenzační kotel 

s tepelným 
výkonem každého 
kotle 13,3 - 47,7 

kW 6.2.2015
MMOP 

15675/2015 souhlasné KuM

14 14. 1. 2015
MMOP 

5399/2015 Šárka Beilová Budišovice
1490/8 a 
1702/2

ke 
společnému 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 

na parc.č. 
1490/8 v k.ú. 
Budišovice

1x teplovzdušná 
krbová 

kamna/krbová 
vložka s 

obestavbou na 
pevná paliva 16.1.2015

MMOP 
5399/2015 souhlasné KuM

15 14. 1. 2015
MMOP 

5321/2015
Hansen Electric, 

spol. s r.o. 4,8E+07
Opava-

Předměstí 933/36
ke změně 
stavby

Průmyslová pec 
k vypalování 

cívek 
transormátorů

elektrická 
průmyslová 

vypalovací pec k 
vypalování cívek 
transformátorů s 

dopalováním 
škodlivin 27.1.2015

MMOP 
5321/2015 souhlasné KuM



16 15. 1. 2015
MMOP 

6333/2015
MORSEVA, spol. 

s r.o. 4,8E+07
Chabičov ve 

Slezsku

1385/1, 
1385/3, 

1511

ke 
stavebnímu 
řízení

Instalace 
domovní čistírny 
odpadních vod + 

kanalizace, 
včetně vyústění 

do vodoteče
1x ČOV (TOPAS 8 

PF) pro 8 EO 4.2.2015
MMOP 

14283/2015 souhlasné ZdP

17 19. 1. 2015
MMOP 

7346/2015
Ing. Josef 
Sobarňa Opava-Město 226

ke 
stavebnímu 
řízení

Rekonstrukce 
nebytových 
prostor na 

podkrovní byt 
1+KK

1x plynový 
kondenzační kotel 
BAXI DUO-TEC 

COMPACT HT 20 
s třídou NOx 5 21.1.2015

MMOP 
7346/2015 souhlasné KuM

18 19. 1. 2015
MMOP 

7386/2015
Irma 

Beinhauerová
Opava-

Předměstí 579

dodatečné 
povolení 
stavby

Stavební úpravy 
podkroví a 

střechy - zřízení 
dvou bytových 

jednotek

1x plynový 
kombinovaný kotel 

s uzavřeným 
spalováním a 

souosým 
odkouřením nad 

střešní rovinu 
(Ariston BS 24 

model FF) 28.1.2015
MMOP 

11440/2015 souhlasné KuM

19 19. 1. 2015
MMOP 

7393/2015
GOLDENSOLAR 

s.r.o. 2,8E+07
Opava-

Předměstí

180/2, 
180/15, 
180/16

k 
územnímu 
řízení a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
a nástavba se 
změnou účelu 

užívání, Opava, 
Lepařova č.p. 

2938

2x plynový 
kondenzační kotel 
(tepelný výkon v 
součtu 47 kW), 

odvod spalin nad 
střešní rovinu 23.2.2015

MMOP 
21500/2015 souhlasné KuM



20 19. 1. 2015
MMOP 

7250/2015 Radek Trunčík Štítina 43/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 
včetně oplocení, 

vjezdu, 
zpevněných 

ploch, přípojek 
IS k.ú. Štítina, 

p.č. 43/1

1x teplovodní kotel 
na pevná paliva 
VERNER 140 

EXTRA s tepelným 
výkonem 7-14 kW, 

emisní třída 5 16.2.2015
MMOP 

19050/2015 souhlasné ZdP

21 19. 1. 2015
MMOP 

6838/2015
HRUŠKA, spol. s 

r.o. 1,9E+07
Hradec nad 

Moravicí

304/1, 
304/4, 
304/7, 
304/8, 

304/14, 
581/1, 
580/2, 
580/5

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Změna užívání 
skladu na 

prodejnu Hruška 
Hradec nad 

Moravicí

3x plynový 
závěsný kotel Baxi 
ECOFOUR 1.24 F 
s max. tepelným 
výkonem jednoho 

24 kW 17.2.2015
MMOP 

19330/2015 souhlasné ZdP

22 20. 1. 2015
MMOP 

8182/2015 Obec Raduň 300624 Raduň

700, 702, 
267 a 
796/5

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
hygienického a 

sociálního 
zázemí pro 

sportovní hřiště v 
Raduni, objekt 

šaten sportovců  
objekt zázemí 
pro veřejnost, 

zpevněné 
plochy, přípojky 

inženýrských 
sítí, zdroj pitné 
vody- vrtaná 

studna, zemní 
septik s 

pískovým filtrem, 
veřejné osvětlen

1x plynový kotel 
THERM PRO 14 

TKX.A s tepelným 
výkonem 5-14 kW 

a 2x plynový 
ohřívač vody 

Quantum Q7-300-
vent-c o tepelném 
výkonu jednoho 

27,3 kW 6.2.2015
MMOP 

8182/2015 souhlasné ČeA



23 23. 1. 2015
MMOP 

9490/2015 Obec Otice 300543 Otice
4, 6/1, 

890

ke 
stavebnímu 
řízení

Nástavba, 
přístavba a stav. 
úpravy Obecního 

úřadu Otice

1x plynový 
kombinovaný kotel 

BAXI LUNA 3 
COMFORT 310Fi 

s tepelným 
výkonem 31 kW a 

1x plynový 
kondenzační kotel 
BAXI NUVOLA 3 

COMFORT HT 240 
s tepelným 

výkonem 4-20 kW 23.2.2015 MMOP souhlasné ZdP

24 26. 1. 2015
MMOP 

10327/2015
Roman 

Schaffartzik Malé Hoštice 15/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
stodoly se 
vznikem 3 
bytových 

jednotek a 
provozu obecné 

ordinace

1x plynový 
kondenzační kotel 
BAXI LUNA DUO 
TEC MP 1.35 s 
max. tepelným 

výkonem 35 kW a 
1x krbová kamna 
na pevná paliva 

bez teplovodního 
výměníku s max. 

tepelným výkonem 
8 kW 4.2.2015

MMOP 
10327/2015 souhlasné ZdP



25 28. 1. 2015
MMOP 

11524/2015 Petra Špiříková Otice
257/1 a 
257/2

k 
územnímu 
řízení

Stavební úpravy 
a přístavba 

rodinného domu

1x teplovodní kotel 
na dřevěné pelety 

s automatickou 
dodávkou paliva 
ROJEK TKA BIO 

25, 4. třída dle 
ČSN EN 303-

5:2013 12.2.2015
MMOP 

11524/2015 souhlasné KuM

26 4. 2. 2015
MMOP 

14274/2015 Ondřej Bíba
Opava-

Předměstí 1663/122

ke 
stavebnímu 
řízení

Rekonstrukce 
bytu Zukalova 

18, Opava

1x plynový 
kondenzační kotel 
Buderus Logamax 

plus s typovým 
označením GB072-

14 s tepelným 
výkonem 3,2 - 14,0 

kW 6.2.2015
MMOP 

14274/2015 souhlasné KuM

27 6. 2. 2015
MMOP 

15386/2015
Bc. Klára 

Hromádková
Velké 

Heraltice
528/3 a 

521

ke 
stavebnímu 
řízení

RD Velké 
Heraltice, k.ú. 

Velké Heraltice, 
parc.č. 528/3, 
516, 1152/1 - 

Venkovní 
kanalizace a 

domovní ČOV

1x domovní ČOV 
(EBAMA AT 06 ) 

pro 4 EO 13.2.2015
MMOP 

15386/2015 souhlasné KuM

28 6. 2. 2015
MMOP 

15390/2015 Lukáš Lichý
Kyjovice ve 

Slezsku 287/2

k 
dodatečné
mu 
povolení 
stavby

RD v Kyjovicích 
na parc.č. 287/2, 

Kanalizační 
přípojka, DČOV

1x domovní ČOV 
(BIO CLEANER, 

typ BC 4) pro 4 EO 16.2.2015
MMOP 

15390/2015 souhlasné KuM

29 9. 2. 2015
MMOP 

22966/2015 Marek Kotzian Hněvošice 281

k 
územnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 

Kubis

1x krbová kamna s 
tepelným příkonem 

12 kW 25.2.2015
MMOP 

22966/2015 souhlasné KuM



30 9. 2. 2015
MMOP 

16694/2015 Jaroslav Kukol Opava-Město 251

ke 
stavebnímu 
řízení

Nástavba 5.NP 
objektu bydlení a 
stavební úpravy 
4.NP - zřízení 
mezonetové 

bytové jednotky

1x plynový 
kondenzační kotel 

Junkers 
CerapurAcu ZWSB 

22/28-3 A s 
tepelným výkonem 

8-28 kW 12.2.2015
MMOP 

16694/2015 souhlasné ZdP

31 11. 2. 2015
MMOP 

17525/2015
Ing. Dušan 

Opatřil Neplachovice 575/17

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 

Opatřilových

1x zplyňovací kotel 
na hnědé uhlí 

(ATMOS Kombi 
C18S) s tepelným 

výkonem 15-20 
kW,  dle ČSN EN 
303-5 třída č. 4 11.3.2015

MMOP 
28944/2015 souhlasné ZdP

32 11. 2. 2015
MMOP 

17765/2015 Rostislav Hanák Vávrovice

535/1, 
535/2, 
535/3, 
535/6, 
534/2, 
534/3, 
532/7

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
+ přípojky a 
prodloužení 

inženýrských 
sítí, zahrnadní 
domek a však

1x krbová kamna o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
nad 10 kW, palivo 

dřevo, dřevní 
brikety 12.3.2015

MMOP 
29616/2015 souhlasné ČeA



33 11. 2. 2015
MMOP 

17260/2015 Obec Raduň 300624 Raduň

700, 702, 
267, 

796/5

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
hygienického a 

sociálního 
zázemí pro 

sportovní hřiště v 
Raduni, objekt 

šaten sportovců  
objekt zázemí 
pro veřejnost, 

zpevněné 
plochy, přípojky 

inženýrských 
sítí, zdroj pitné 
vody- vrtaná 

studna, zemní 
septik s 

pískovým filtrem, 
veřejné osvětlen

1x závěsný 
plynový kotel s 
max. tepelným 

výkonem 14 kW, 
2x plynový 

zásobníkový 
ohřívač vody s 
max. tepelným 

výkonem každého 
z nich 28 kW 11.3.2015

MMOP 
29292/2015 souhlasné ZdP

34 16. 2. 2015
MMOP 

19044/2015 Hoang Thi Tien Otice

313/29, 
313/31, 
313/32, 
313/33

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu, 
napojení na inž. 
sítě, oplocení, 

zpevněné plochy

1x litinová krbová 
vložka s 

obestavbou bez 
teplovodního 
výměníku s 

tepelným výkonem 
2 - 10 kW, palivo 

kusové dřevo, 
ekobrikety 3.3.2015

MMOP 
19044/2015 souhlasné ZdP

35 16. 2. 2015
MMOP 

18678/2015
Ing. Zbyněk 
Schindler Jaktař

2440, 
2441, 

2442/2, 
2442/3, 
2442/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
sídla firmy 

TRIDO včetně 
nových 

zpevněných 
ploch, demolice, 

žumpy a 
venkovních 
vedení IS

1x plynový 
kondenzační kotel 
(navržen je Baxi 

Luna Duo-tec MP 
1.35) s jmenovitým 
tepelným příkonem 
topení navrženého 

zdroje 34,8 kW 2.3.2015
MMOP 

18678/2015 souhlasné KuM



36 18. 2. 2015
MMOP 

19911/2015 Jiří Mertens
Slavkov u 

Opavy
1237/1, 
1237/2

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu, 

samostatně 
stojící garáže, 

krytého 
přístřešku a 

souboru staveb

1x krb na pevná 
paliva bez 

teplovodního 
výměníku s max. 

tepelným výkonem 
15 kW 13.3.2015

MMOP 
30488/2015 souhlasné ZdP

37 18. 2. 2015
MMOP 

19639/2015 David Richter
Kyjovice ve 

Slezsku 417/1

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 
v Kyjovicích ve 

Slezsku na 
parcele číslo 

417/1

1x kotel s 
automatickou 

dodávkou paliva 
TOPmax Top-

DUAL 25 s max. 
tepelným výkonem 
25 kW, 3. třída dle 
ČSN EN 303-5 19.3.2015

MMOP 
32843/2015 souhlasné ZdP

38 18. 2. 2015
MMOP 

20401/2015
MEN R.S. Comp. 

s.r.o. 2,8E+07
Opava-

Předměstí

1858/3, 
1858/5, 
1858/8

ke 
stavebnímu 
řízení

Sociální a 
skladovací 

objekt Opava

1x nástěnný 
plynový 

kondenzační kotel 
Buderus - 

LOGAMAX 
PLUS162 - 35 s 

tepelným příkonem 
33,5 kW 19.3.2015

MMOP 
32919/2015 souhlasné ZdP



39 19. 2. 2015
MMOP 

20613/2015 Milan Hlušíček
Slavkov u 

Opavy

1434/36, 
1434/37, 
1434/38

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
v k.ú. Slavkov u 

Opavy

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
VIESSMANN 

VITODENS 100-W 
s tepelným 

výkonem 6,5 - 36 
kW a 1x krbová 

vložka s 
obestavbou na 
pevná paliva s 
max. tepelným 

výkonem 14 kW 17.3.2015
MMOP 

31726/2015 souhlasné ZdP

40 20. 2. 2015
MMOP 

20933/2015
Ing. Richard 

Palisa Kylešovice

1397/18, 
1397/19, 
1399/26, 
1399/27

ke 
stavebnímu 
řízení

Bytový dům 
Kylešovice

4x plynový 
kondenzační kotel 
NANEO EMC-M 

24/28 MI s 
tepelným výkonem 
jednoho 6-24,8 kW 20.2.2015

MMOP 
20933/2015 souhlasné ZdP

41 24. 2. 2015
MMOP 

22756/2015 Vítězslav Hajda
Vršovice u 

Opavy 1357/30

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
na p.č. 1357/30 
v k.ú. Vršovice u 

Opavy

1x krbová vložka 
na pevná paliva 

bez teplovodního 
výměníku s 

tepelným výkonem 
4,9 - 9,1 kW 23.3.2015

MMOP 
33912/2015 souhlasné ZdP



42 25. 2. 2015
MMOP 

23440/2015

Michal Olbrecht 
a Šárka 

Olbrechtová Kylešovice

1746/1, 
1746/2, 
1747/1

k 
územnímu 
řízení

Novostavba 
skladu údržby

1x krbová kamna 
na pevná paliva 

bez teplovodního 
výměníku s max. 

tepelným výkonem 
8 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety 17.3.2015
MMOP 

31866/2015 souhlasné ZdP

43 25. 2. 2015
MMOP 

23232/2015 Pavla Drastíková 7,3E+07
Kateřinky u 

Opavy 2200/1

ke 
stavebnímu 
řízení

KAVÁRNA 
OPAVA

1x teplovzdusna 
krbova kamna s 
max. tepelným 

výkonem 8 kW a 
odkouřením nad 
střechu objektu 2.3.2015

MMOP 
23232/2015 souhlasné KuM

44 25. 2. 2015
MMOP 

23173/2015
Jana 

Pospěchová Raduň 604/78

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
vč. zpevněných 
ploch, oplocení, 
vsaku, retenční 

jímky a 
venkovního 
vedení IS

1x kamna na 
pevná paliva bez 

teplovodního 
výměníku (typ 
JOTUL) s max. 

tepelným výkonem 
8 kW 23.3.2015

MMOP 
34039/2015 souhlasné ZdP

45 26. 2. 2015
MMOP 

23430/2015 ReSpol s.r.o. 4,7E+07
Nový Dvůr u 

Opavy
118, 

107/2

k 
územnímu 
řízení

Nový Dvůr, 
Restaurace u 

Arboreta, řešení 
odpadních vod

2x ČOV HERVA 
UV - 1.5 s 

kapacitou pro 
každou navrženou 
ČOV 9-12 EO 18.3.2015

MMOP 
32528/2015 souhlasné ZdP



46 26. 2. 2015
MMOP 

23462/2015
Car and Truck 

s.r.o. 2,8E+07 Kylešovice 2159/3

ke 
stavebnímu 
řízení

Administrativní 
budova, 

montovaná hala

1x kotel Dakon NM 
90 o tepelným 
výkonu 90 kW, 

palivo lehký topný 
olej 10.3.2015

MMOP 
23462/2015 souhlasné ČeA

47 2. 3. 2015
MMOP 

24189/2015
Michal Sýkora a 
Andrea Šigutová Mokré Lazce 376/1

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu

1x krbová kamna 
popř. krbová 

vložka na pevná 
paliva bez 

teplovodního 
výměníku s max. 

tepelným výkonem 
5 kW 11.3.2015

MMOP 
29432/2015 souhlasné ZdP

48 4. 3. 2015
MMOP 

25855/2015
Mgr. Ing. 

Drahomír Foltan Opava-Město 26

k 
územnímu 
řízení

Stavební úpravy, 
nástavba a 

dostavba domu 
na náměstí 

Osvoboditelů 
420/4 v Opavě

5x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
s max. tepelným 
výkonem 24 kW 25.3.2015

MMOP 
35190/2015 souhlasné ZdP

49 4. 3. 2015
MMOP 

26459/2015 Radek Matura
Kyjovice ve 

Slezsku 436

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Vestavba 
bytových prostor 
v podkroví RD, 

Kyjovice č.p. 139

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
Buderus Logamax 

Plus GB 172 s 
tepelným výkonem 

3,3 - 14 kW 23.3.2015
MMOP 

34055/2015 souhlasné ZdP



50 4. 3. 2015
MMOP 

25830/2015
Andrea 

Straubová Suché Lazce
747/5, 
747/6

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení Rekreační chata

1x krb bez 
teplovodního 
výměníku na 

pevná paliva s 
max. tepelným 
výkonem 7 kW 26.3.2015

MMOP 
35726/2015 souhlasné ZdP

51 6. 3. 2015
MMOP 

27017/2015 Jana Erik
Opava-

Předměstí 286/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
bytového domu 
č.p. 70, vestavba 

půdního 
mezonetového 
bytu, nástavba

2x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
o jmenovitém 

tepelném příkonu 
každého 18,9 kW 10.4.2015

MMOP 
42400/2015 souhlasné ZdP

52 6. 3. 2015
MMOP 

27017/2015 Jan Petrovský Jaktař 128/5

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
včetně garáže, 
přípojky vody a 
plynu, venkovní 

vedení IS a 
zpevněných 

ploch

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
s max. tepelným 

výkonem 24 kW a 
1x krbová kamna 
bez teplovodního  
výměníku s max. 

tepelným výkonem 
8 kW 20.3.2015

MMOP 
27017/2015 souhlasné ZdP



53 9. 3. 2015
MMOP 

27596/2015
Statutární město 

Opava 300535
Komárov u 

Opavy
67, 66/1, 
66/3, 65

ke 
stavebnímu 
řízení

ZŠ Komárov - 
tělocvična

2x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
s max. tepelným 

výkonem každého 
65 kW a 2x tmavý 

plynový infrazářič o 
max. tepelným 

výkonem každého 
36 kW 23.3.2015

MMOP 
27596/2015 souhlasné ZdP

54 9. 3. 2015
MMOP 

28114/2015 Jan Martínek Otice 28.1

ke 
stavebnímu 
řízení

Nástavba, 
přístavba a 

stavební úpravy 
RD na p.č. 28/1 

k.ú. Otice

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
BAXI Nuvola Duo - 
Tec HT Compact 
1.24 s tepelným 

výkonem 3,4 - 24 
kW a 1x krbová 

vložka bez 
teplovodního 

výměníku s max. 
tepelným výkonem 

10 kW 19.3.2015
MMOP 

33128/2015 souhlasné ZdP

55 9. 3. 2015
MMOP 

28268/2015
Dagmar 

Capinská Bohdanovice
465/6, 
465/7

ke 
stavebnímu 
řízení

Plynofikace 
objektu - stavba 

pro rodinnou 
rekreaci, 

Jakartovice - 
Bohdanovice 
č.o. 4, okr. 

Opava

1x závěsný 
plynový kotel 
IMMERGAS 
KOMBI NIKE 
STAR 24 s 

tepelným výkonem 
7 - 24 kW 20.3.2015

MMOP 
33638/2015 souhlasné ZdP



56 9. 3. 2015
MMOP 

28286/2015
Ing. Lukáš 
Drozdek Chvalíkovice 594

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD, 
skladu včetně 

inženýrských sítí 
a zpevněných 

ploch

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
Baxi Luna Platinum 

HT 1.24 s 
tepelným výkonem 
2,7 - 21,8 kW, 1x 
kotel na pevná 

paliva TERMO - 
TECH LUNA o 

jmenovitém 
tepelném výkonu 8 
kW, palivo dřevo, 
ekobrikety a 1x 
domovní ČOV 

SINEKO 
BioCleaner BC4 

pro 2-5 EO 12.3.2015
MMOP 

28286/2015 souhlasné ZdP

57 12. 3. 2015
MMOP 

29825/2015 Ing. Ondřej Varta Mokré Lazce 1005

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům 
Chico

1x krbová kamna 
bez teplovodního 

výměníku na 
pevná paliva s 

tepelným příkonem 
9 kW 30.3.2015

MMOP 
37373/2015 souhlasné ZdP

58 12. 3. 2015
MMOP 

30108/2015
Statutární město 

Opava 300535 Podvihov

103, 1/3, 
1222, 
1168, 

1155/1

ke 
sloučenému 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

NOVOSTAVBA 
HASIČSKÉ 

ZBROJNICE A 
NOVOSTAVBA 

OBECNÍHO 
ÚRADU V 

PODVIHOVĚ

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
Baxi Luna  Duo-tec 

HT 24 10.4.2015
MMOP 

41760/2015 souhlasné KuM



59 16. 3. 2015
MMOP 

30959/2015 Olga Mlčochová Velké Hoštice
615 a 
616

k 
dodatečné
mu 
povolení 
stavby

Dodatečné 
povolení a 

stavební úpravy 
RD na par.č. 615 

v k.ú. Velké 
Hoštice, 

přestavba skladu 
na pergolu

1x kotel na pevná 
paliva s 

jmenovitým 
tepelným 

příkodnem cca 25 
kW a účinnosti cca 

80% 1.4.2015
MMOP 

38150/2015

souhlasné 
s 

upozornění
m KuM

60 16. 3. 2015
MMOP 

31577/2015 Kamila Kupková Mokré Lazce 1072/5

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD, 
napojení IS na 

p.č. 1072/5 v k.ú. 
Mokré Lazce

1x krbová kamna 
bez teplovodního 

výměníku (typ 
Romotop) s max. 

tepelným výkonem 
10 kW 25.3.2015

MMOP 
35325/2015 souhlasné ZdP

61 17. 3. 2015
MMOP 

40207/2015 Martin Jurczek
Kateřinky u 

Opavy

308, 
956/2 a 
2308/9

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úprava, 
nástavba, 

přístavba a 
změna užívání 
RD, zřízení ret. 
jímky, oplocení, 

zpevněných 
ploch, přeložek 
přípojek inž. sítí 
a terénní úpravy

1x plynový kotel o 
tepelném výkonu 

24 kW 9.4.2015
MMOP 

40207/2015 souhlasné KuM

62 18. 3. 2015
MMOP 

32680/2015

Ing. Rostislav 
Charvát a Mgr. 

Věra Charvátová
Velké 

Heraltice 694/1

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
Velké Heraltice

1x teplovzdušná 
krbová vložka na 

pevná paliva s 
max. tepelným 

výkonem 10 kW a 
1x domovní ČOV 

TOPAS 5 1.4.2015
MMOP 

38192/2015 souhlasné ZdP



63 18. 3. 2015
MMOP 

32468/2015 Kamil Tengler Dolní Životice

1016/7, 
1016/8, 
1016/9, 
1016/10

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
objektu živočišné 
výroby spojené 
se změnou v 

užívání na garáž 
zemědělských 

strojů, kancelář a 
zámečnickou 

dílnou

svařování 
kovových 

materiálů, jejichž 
celkový elektrický 

příkona je nižší 
než 1000 kVA 

(svářečka CO2 - 
MIG-MAG) a 

obrábění kovů 
(brusírny a 

obrobny) a plastů, 
jejichž celkový 

eletkrický příkon je 
nižší než 100 kW 

(ruční brusky) 3.4.2015
MMOP 

39588/2015 souhlasné ZdP

64 19. 3. 2015
MMOP 

32996/2015

Markéta 
Kubesová 
Henklová Hlubočec 763

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

ZAHRADNICTVÍ 
- Novostavba 
folovníků se 

zázemím, sjezd, 
ZP, však, žumpa

1x teplovodní kotel 
na pevná paliva 

BUDERUS Logano 
S111-2 12 s 

celkovým tepelným 
výkonem 13,5 kW, 

emisní třída 3 1.4.2015
MMOP 

38631/2015 souhlasné ZdP

65 19. 3. 2015
MMOP 

32713/2015 OSTROJ a.s. 4,5E+07
Opava-

Předměstí
3193/32, 
3193/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení Sklad DDS

1x plynový 
infrazářič 

SCHULTE-
MAXISTRAR-

ESMT 84 s 
tepelným výkonem 

84 - 130 kW 9.4.2015
MMOP 

41449/2015 souhlasné ZdP



66 19. 3. 2015
MMOP 

32859/2015 City Servis, s.r.o. 2,6E+07
Opava-

Předměstí

2349/23, 
2349/14, 
2351/17

k 
územnímu 
řízení

Retail Park 
Opava

2x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
Buderus Logamax 
plus GB 43 s max. 
tepelným výkonem 

43 kW 8.4.2015
MMOP 

40879/2015 souhlasné ZdP

67 20. 3. 2015
MMOP 

33314/2015
Ing. David 
Onderka Chlebičov 271/4

k 
územnímu 
souhlasu

Novostavba RD 
na p.č. 271/4 v 
obci Chlebičov

1x uzavřená 
krbová vložka na 

dřevo s 
teplovodním 
výměníkem 

Romotop KV 025W 
01 BD s 

jmenovitým 
tepelným příkonem 
12,82 kW a emisní 
třídou dle ČSN EN 

303-5 4 16.4.2015
MMOP 

44792/2015 souhlasné KuM

68 23. 3. 2015
MMOP 

34210/2015
Ing. Marcela 

Gřešková Kylešovice
462, 

463/2

ke 
stavebnímu 
řízení

RD Kylešovice - 
přístavba a 

stavební úpravy

1x krb na pevná 
paliva s 

teplovodním 
výměníkem s max. 
tepelným výkonem 

18 kW 23.3.2015
MMOP 

34210/2015 souhlasné ZdP

69 23. 3. 2015
MMOP 

34319/2015 Jaromír Tichý
Chabičov ve 

Slezsku

1462, 
1466, 
1467

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba 
kanceláře 

provozovny 
"Výroba a 

zpracování masa 
- řeznictví"

1x teplovodní 
plynový kotel 

Viadrus Naos K4 
skupiny C s 

tepelným výkonem 
5 - 24 kW 3.4.2015

MMOP 
39499/2015 souhlasné ZdP



70 23. 3. 2015
MMOP 

34322/2015 Martin Endrych
Slavkov u 

Opavy
1391/2 a 
1386/2

k 
územnímu 
a  
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD, 
přípojek vody, 

kanalizace, 
plynu, 

elektropřípojky, 
dešťových vod, 

venkovní 
rozvody, 

chodníky a 
zpevněné plochy

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
DeDietrich 

MCA25/28BIC s 
tepelným výkonem 
5,6 - 25,5 kW a s 
třídou NOx 5 a 1x 
krbová kamna na 
pevná paliva bez 

teplovodního 
výměníku a s max. 
tepelným výkonem 

8 kW 17.4.2015
MMOP 

45424/2015 souhlasné ZdP



71 25. 3. 2015
MMOP 

34839/2015 ADIV, spol. s r.o. 1,4E+07
Opava-

Předměstí
2875/89, 
2875/88

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
objektu 

autosalonu ADIV

svařování 
kovových 

materiálů, jejichž 
celkový elektrický 
příkon je nižší než 

1000 kVA a 
obrábění kovů 

(brusírny a 
obrobny) a plastů, 

jejichž celkový 
elektrický příkon je 
nižší než 100 kW 
(brusky ruční a 

ostatní nářadí - 10 
ks - celkový příkon 

8 kW) 9.4.2015
MMOP 

41723/2015 souhlasné ZdP

72 25. 3. 2015
MMOP 

35333/2015 Michaela Hlaváč
Slavkov u 

Opavy
726 a 

1453/13

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Stavba RD v 
obci Slavkov

1x krbová vložka 
bez teplovodního 

výměníku na 
pevná paliva s 
max. tepelným 

výkonem 10 kW 15.4.2015
MMOP 

44373/2015 souhlasné ZdP



73 25. 3. 2015
MMOP 

35322/2015
Ing. Jakub 
Hudečka Jaktař

228/1, 
228/2, 
3036, 
320/3

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Stavba RD vč. 
terasy, 

zpevněných 
ploch, ČOV a 

přípojek IS

1x krbová vložka 
bez teplovodního 

výměníku na 
pevná paliva s 
max. tepelným 

výkonem 10 kW a 
domovní ČOV 
(TOPAS 5PF) 20.4.2015

MMOP 
46229/2015 souhlasné ZdP

74 26. 3. 2015
MMOP 

35947/2015 Jan Zifčák 4,5E+07 Sosnová 107/2

k řízení o 
vydání 
kolaudačníh
o souhlasu Truhlářská dílna

zplyňovací kotel na 
kusové dřevo 

Benekov D 25 s 
emisní třídou 3 dle 
ČSN EN 303-5 a  

jmenovitým 
tepelným výkonem 

25 kW, stolárna 
(průmyslové 

zpracování dřeva, 
vyjma výroby 

uvedené v bodě 
7.8 o roční 

spotřebě menší 
než 150 m3), 

lakovna (nátěry 
dřevěných povrchů 

s projektovanou 
spotřebou 

organických 
rozpouštědel do 

0,6 t/rok) 15.4.2015
MMOP 

44451/2015 souhlasné ZdP



75 26. 3. 2015
MMOP 

35923/2015 Alois Hrbáč Vlaštovičky 88

ke 
stavebnímu 
řízení

PLYNOFIKACE 
OBJEKTU č.p. 

25 na parcele č. 
88

1x plynový kotel 
Baxi ECO FOUR 

24 F (turbo) s 
jmenovitým 

tepelným příkonem 
25,8 kW a třídou 

NOx 3 7.4.2015
MMOP 

39244/2015 souhlasné KuM

76 1. 4. 2015
MMOP 

38585/2015 Michal Stypa
Slavkov u 

Opavy 10

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení Novostavba RD

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
s integrovaným 

zásobníkem teplé 
vody (Baxi Nuvola 
Platinum HT 24) s 

jmenovitým 
tepelným příkonem 

TUV 24,7 kW, 
jmenovitým 

tepelným příkonem 
TOPENÍ 20,6 kW a 

s třídou NOx 5 13.4.2015
MMOP 

43328/2015 souhlasné KuM



77 1. 4. 2015
MMOP 

38239/2015 Jaroslav Rada Bratříkovice 17

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu

1x teplovzdušná 
krbová vložka s 
regulovatelným 

tepelným výkonem 
4 - 12 kW a 

účinností 75 %, 
doplňkový zdroj 

vytápění k 
elektrokotli 24.4.2015

MMOP 
48471/2015 souhlasné KuM

78 1. 4. 2015
MMOP 

38474/2015
FEMONT 

OPAVA s.r.o. 1,2E+07 Vávrovice

362/7, 
362/2, 
362/3, 

266

ke změně 
stavby před 
jejím 
dokončení
m

Výrobní hala 
FEMONT 

OPAVA s.r.o. - 
Opava - 

Vávrovice

původně 4 ks 
nízkoteplotních 

plynových 
infrazářičů s 

recirkulací spalin 
TERMSTAR TS 
25/50, každý o 

jmenovitém 
tepelném příkonu 
37-50 kW, nízko 
emisní hořák x 
nově jen 2 ks 

nízkoteplotních 
plynových 

infrazářičů s 
recirkulací spalin 
SCHULTE etastar 
typ ESRM54/250, 

každý o 
instalovaném 

tepelném výkonu 
100-125 kW, nízko 

emisní hořák, 
odvod spalin nad 
střechu objektu 20.4.2015

MMOP 
45188/2015 souhlasné KuM



79 1. 4. 2015
MMOP 

38559/2015 TROJEK a.s. 5E+07
Opava-

Předměstí

827/4, 
827/1, 
827/2, 
830/2, 
832/2, 
826/2, 
827/3, 
827/5

Stavební úpravy 
provozních 

objektů v areálu 
firmy TROJEK 

a.s.

1x automatický 
kotel na uhlí 

BENEKOV C 16 s 
celkovým tepelným 
výkonem 19 kW, 

dle ČSN EN 303-5 
4. emisní třída a 1x 
sběrna kovového 
šrotu a papíru - 

stacionární zdroj, 
jehož roční emise 

tuhých 
znečišťujících látek 

nepřekračuje 5 t 28.4.2015
MMOP 

49844/2015 souhlasné ZdP

80 2. 4. 2015
MMOP 

39184/2015
Ing. Zdeněk 

Návrat Smolkov

313/2, 
313/4, 
848, 

839/1

k 
územnímu 
souhlasu

Rodinný dům, 
Ing. Zdeněk 

Návrat

1x plynový 
kondenzační kotel 

s tepelným 
výkonem 2,3  - 
16,5 kW a 1x 

krbová kamna na 
pevná paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným výkonem 
15 kW 24.4.2015

MMOP 
48486/2015 souhlasné ZdP



81 3. 4. 2015
MMOP 

40029/2015
S-Profit Agro 

s.r.o. 6,2E+07
Opava-

Předměstí 1071/62

k 
územnímu 
souhlasu

Čistírna 
odpadních vod 

Stainless 
Cleaner SC 12 
Areál firmy S-
Profit Opava 

s.r.o.

1x mechanicko-
biologická čistírna 

odpadních vod 
Stainless Cleaner 
SC 12 s kapacitou 

12 EO 28.4.2015
MMOP 

49613/2015 souhlasné KuM

82 3. 4. 2015
MMOP 

39669/2015

Zdravotnická 
záchranná 

služba 
Moravskoslezské

ho kraje, 
příspěvková 
organizace 4,9E+07

Opava-
Předměstí

k 
územnímu 
řízení

Přípojka plynu, 
domovní rozvod 

plynu, 
plynoinstalace - 

budova 
Záchranné 

zdravotnické 
služby v Opavě, 
Olomoucká 86, 

74601 k.ú. 
Opava-

Předměstí, 
Jaktař

kotlové jednotky o 
celkovém 

požadovaném 
tepelném výkonu 

140 kW a 1x 
přímotopný 

zásobníkový 
ohřívač teplé vody 
o tepelném výkonu 

30 kW, odvod 
spalin nad střechu 

objektu 27.5.2015
MMOP 

61621/2015

souhlasné 
s 

podmínkou ČeA

83 8. 4. 2015
MMOP 

41209/2015 Imrich Veber Deštné 930/2

k 
územnímu 
souhlasu

Novostavba 
rekreačního 

objektu

1x krbová kamna 
Prity K2 na pevná 

paliva bez 
teplovodního 

výměníku s max. 
tepelným výkonem 

10 kW 29.4.2015
MMOP 

50275/2015 souhlasné ZdP



84 9. 4. 2015
MMOP 

40792/2015
Obec 

Neplachovice 561193 Neplachovice

818/20, 
818/21, 
818/17, 
818/19, 
847/1

k 
územnímu 
řízení

Odkanalizování 
obce 

Neplachovice

1x čistírna 
odpadních vod s 
projektovanou 

kapacitou nižší než 
10 000 

ekvivalentních 
obyvatel 6.5.2015

MMOP 
53045/2015 souhlasné ZdP

85 10. 4. 2015
MMOP 

42342/2015
Mgr. Michal 

Zajíček
Branka u 

Opavy

137, 
138/1, 
666/1, 
721/9

k 
územnímu 
a 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
vč. přípojek IS a 

zpevněných 
ploch

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
/THERM 17 KDZ) 

s tepelným 
výkonem 3,3 - 17 
kW a 1x krbová 

kamna bez 
teplovodního 

výměníku s max. 
tepelným výkonem 

10 kW 23.4.2015
MMOP 

45188/2015 souhlasné ZdP

86 13. 4. 2015
MMOP 

43502/2015 Milan Svoboda Hrabství

125/10, 
262/2, 
269/1

k 
územnímu 
souhlasu

Rodinný dům se 
zastřešným 
stáním, vč. 
přípojek IS, 
dešťové a 
splaškové 

kanalizace, 
domovního 

vedení NN, jímky 
na vybírání, 

vsaku, 
zpevněných 

ploch, sjezdu, 
oplocení

1x teplovzdušná 
krbová kamna 

doplňkový zdroj k 
tepelnému 
čerpadlu 22.4.2015

MMOP 
47203/2015 souhlasné KuM



87 13. 4. 2015
MMOP 

43313/2015 Obec Skřipov 300659 Skřipov 29

ke 
stavebnímu 
řízení

Přestavba 
objektu č.p. 80, 
Skřipov, 747 45, 
na pečovatelské 

byty a obecní 
úřad 

2x automatický 
kotel na pevná 
paliva, každý o 

tepelným výkonu 
14 - 49 kW, palivo 
uhlí, emistí třída 4 11.5.2015

MMOP 
54756/2015 souhlasné ZdP

88 13. 4. 2015
MMOP 

43326/2015

Martin Trunkát a 
Markéta 

Trunkátová Hrabyně 1157/123

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
p.č. 1157/123 v 

k.ú. Hrabyně

1x krbová kamna 
Romotop Evora na 
pevná paliva bez 

teplovodního 
výměníku s max. 

tepelným výkonem 
8 kW, palivo dřevo, 

dřevěné brikety 7.5.2015
MMOP 

53694/2015 souhlasné ZdP

89 14. 4. 2015
MMOP 

43739/2015 Pavel Dyluš Dolní Životice

428/1, 
1061/3, 

426

k 
územnímu 
souhlasu

Novostavba RD 
vč. přípojek IS, 

oplocení, 
zpevněných 

ploch a sjezdu

1x kotel na pevná 
paliva VIADRUS 
HERCULES U26 

ECO s max. 
tepelným výkonem 

15 kW a emisní 
třídou 3, palivo 

koks 29.4.2015
MMOP 

50407/2015 souhlasné ZdP

90 15. 4. 2015
MMOP 

44514/2015
Obec Velké 

Hoštice 300845 Velké Hoštice
22,23,29 

a 447

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

HASIČSKÁ 
ZBROJNICE 

VELKÉ 
HOŠTICE, 
STAVEBNÍ 
ÚPRAVY A 
NÁSTAVBA

1x plynový 
kondenzační kotel 

kombinovaný s 
tepelným výkonem 

3,7 - 24 kW 30.4.2015
MMOP 

51308/2015 souhlasné KuM



91 17. 4. 2015
MMOP 

45559/2015 Jiří Hoblík Štáblovice

615/115, 
615/18, 

326

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
na p.č. 615/115, 

615/18, 326

1x zplyňovací kotel 
na dřevěně pelety 
s max. tepelným 

výkonem 25 kW a 
1x krbová kamna 
na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s 

max.tepelným 
výkonem 15 kW, 

palivo dřevo, 
ekobrikety 19.5.2015

MMOP 
58054/2015 souhlasné ZdP

92 20. 4. 2015
MMOP 

45996/2015 Karel Zdrálek Hrabyně 369

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení Rodinný dům

1x krbová kamna 
bez teplovodního 

výměníku na 
pevná paliva s 
max.tepelným 

výkonem 10 kW 19.5.2015
MMOP 

58214/2015 souhlasné ZdP



93 22. 4. 2015
MMOP 

47496/2015
Radka 

Vaculíková Raduň 588

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
a přístavba 
stávajícího 

rodinného domu 
ul. Mírová č.p. 

113, Raduň

1x krbová 
kamna/krbová 

vložka s 
teplovodním 
výměníkem s 

tepelným výkonem 
3 kW do prostoru a 
tepelným výkonem 

12 kW do 
teplovodního 

výměníku, zdroj 
tepla k ohřevu 

topné vody i teplé 
užitkové vody a 1x 
plynový teplovodní 
kotel Baxi Mainfour 

240 F s 
jmenovitým 

tepelným příkonem 
25,8 kW a třídou 

NOx 3 12.5.2015
MMOP 

51122/2015 souhlasné KuM

94 22. 4. 2015
MMOP 

46908/2015 Ing. Jiří Noháček Kylešovice

1392/14 
a 

1387/13

k 
územnímu 
souhlasu

Stavba 
rodinného domu 

vč. terasy, 
zpevněných 
ploch, vsaku, 

garáže, 
fotovoltaické 
lektrárny a 

dopojení přípojek 
inženýrských sítí 
(voda, elektro, 

kanalizace)

1x teplovzdušná 
krbová kamna 
firmy Romotop, 

nebude sloužit jako 
zdroj tepla pro 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 22.5.2015

MMOP 
59498/2015 souhlasné KuM



95 23. 4. 2015
MMOP 

47870/2015
Josef Zika a 

Radana Ziková Kylešovice 99/7

ke 
stavebnímu 
řízení Autoservis Zika

1x plynový kotel s 
max. tepelným 

výkonem 26 kW s 
odvodem spalin 

nad střechu 
objektu 29.4.2015

MMOP 
50502/2015 souhlasné ZdP

96 23. 4. 2015
MMOP 

48102/2015 Tomáš Zárychta
Kyjovice ve 

Slezsku 403

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení Truhlářská dílna

stolárna - 
průmyslové 

zpracování dřeva, 
vyjma výroby 

uvedené v bodu 
7.8 o roční 

spotřebě menší 

než 150  m3 a 
lakovna, která není 

vyjmenovaným 
stacionárním 

zdrojem ve smyslu 
bodu 9.9 přílohy č. 

2 zákona o 
ochraně ovzduší, 
nátěry dřevěných 

povrchů s 
projektovanou 

spotřebou 
organických 

rozpouštědel do 
0,6 t/rok 27.5.2015

MMOP 
61401/2015 souhlasné ZdP



97 30. 4. 2015
MMOP 

51379/2015 Petr Satek
Velké 

Heraltice

253/7, 
253/8, 
258/7, 
258/8, 

269, 270, 
272/2

ke 
stavebnímu 
řízení - 
dodatečné
mu 
povolení 
stavby

Přístavba 
objektu 

kovoobráběcí 
haly, zpevněné 
plochy, Velké 

Heraltice, 
Opavská č.p. 

155

1x plynový kotel 
ROBUR F1 s max. 
tepelným výkonem 

21 kW a 1x 
laserový pálicí stroj 
LASERTUBE LT5 
o příkonu 30 kW s 
odsáváním přes 
filtrační jednotku 

odsávacího 
zařízení 20.5.2015

MMOP 
58336/2015 souhlasné ČeA

98 5. 5. 2015
MMOP 

52296/2015 Jaroslav Matějek Žimrovice 213, 212

ke 
stavebnímu 
řízení Plynofikace RD

1x plynový kotel 
BAXI DUO-TEC 
COMPACT HT 
1.24 s tepelným 

výkonem 9,3 - 24 
kW 6.5.2015

MMOP 
53399/2015 souhlasné ZdP

99 13. 5. 2015
MMOP 

55790/2015 Jiří Kurka Jarkovice 198/9

ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům č. 
1

1x krbový kotel 
Verner Golemek 

9/5 s teplovodním 
výměníkem s 
jmenovitým 

tepelným výkonem 
do otopné 

soustavy 5 kW 20.5.2015
MMOP 

58441/2015 souhlasné ZdP



100 14. 5. 2015
MMOP 

56414/2015 Andrea Greiner
Hradec nad 

Moravicí

1280/1, 
1281/1, 
1282, 
1285, 
983

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavba 
rodinného domu

1x plynový 
kondenzační kotel 

BAXI Luna 
Platinum HT 1.18 s 
tepelným výkonem 
2,2 - 18,4 kW a 1x 

krbová vložka s 
obestavbou na 

pevná paliva bez 
teplovodního 
výměníku s 

max.tepelným 
výkonem 10 kW, 

palivo dřevo, 
ekobrikety 27.5.2015

MMOP 
61756/2015 souhlasné ZdP

101 15. 5. 2015
MMOP 

56861/2015 Dušan Hertel
Opava-

Předměstí 2162/30

ke 
stavebnímu 
řízení

Bytová jednotka 
č. 2178/2, Stará 
silnice 2178/14, 

Opava

1x nástěnný 
plynový 

kombinovaný kotel 
s tepelným 

výkonem 16-20 
kW 25.5.2015

MMOP 
60566/2015 souhlasné ZdP



102 15. 5. 2015
MMOP 

56876/2015 Jan Frank
Brumovice u 

Opavy

140/1, 
145/2, 
2396/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům 
Brumovice

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
DUO TEC 

COMPACT HT 24 
s jemnovitým 

tepelným příkonem 
TUV 24,7 kW, 

jmenovitý tepelný 
příkon topení 20,6 
kW a třídou NOx 

(EN 297 - EN 483), 
jako hlavní zdroj 
tepla k ohřevu 

topné i teplé vody 
a 1x teplovodní 
kotel na dřevo 

VIADRUS 
LIGNATOR (5 
článků) s 

jemnovitým 
tepelným výkonem 
13,5 kW, dle ČSN 

EN 303-5:2000 
třída 3, jako 

záložní zdroj tepla 
k ohřevu topné i 

teplé vody 2.6.2015
MMOP 

63038/2015 souhlasné KuM

103 18. 5. 2015
MMOP 

57787/2015 Pavel Střižík
Slavkov u 

Opavy 1457/28

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu, 
napojení na inž. 
sítě, oplocení, 

zpevněné plochy

1x litinový kotel na 
dřevo VIADRUS 

LIGNATOR - 5 čl. 
s max.tepelným 

výkonem 13,5 kW, 
dle ČSN EN 303-5 

třída 3 25.5.2015
MMOP 

60664/2015 souhlasné ZdP



104 19. 5. 2015
MMOP 

58918/2015 Marek Vichta
Vršovice u 

Opavy 52

ke 
stavebnímu 
řízení 
(dodatečné 
stavební 
povolení)

Stavba na 
pozemku parc.č. 
52, k.ú. Vršovice 

u Opavy

1x kotel na pevná 
paliva OGNIWO 

EKO PLUS - 25 s 
jmenovitým 

tepelným příkonem 
31,6 kW a s třídou 
3 dle ČSN EN 303-
5, palivo černé uhlí 

- hrášek a 
ekohrášek (5-30 

mm) 28.5.2015
MMOP 

62403/2015 souhlasné ZdP

105 20. 5. 2015
MMOP 

58824/2015 Ing. Jiří Knopp Velké Hoštice

51/2, 
52/3, 
53/2, 
54/1, 

58/2, 29

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 
na parc.č. 51/2, 
52/3, 53/2, 54/1, 

58/2 a 29

1x krbová vložka 
na pevná paliva k 
vytápění místností 

výrobce BeF 
Home, s.r.o., typ 

TREND 8, o 
jmenovitém 

tepelném výkonu 
13 kW a účinností 
80%, palivo dřevo 
(buková polena), 

záložní zdroj tepla 
ke zdroji hlavnímu-

tepelnému 
čerpadlu vzduch-

voda 8.6.2015
MMOP 

64921/2015 souhlasné KuM



106 20. 5. 2015
MMOP 

58705/2015
Robert 

Koschatzký
Slavkov u 

Opavy 1226/93

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

RODINNÝ DŮM 
SLAVKOV U 
OPAVY Č.P. 

1226/93

1x krb na pevná 
paliva s 

max.tepelným 
výkonem 15 kW, 

záložní zdroj tepla 
k tepelnému 
čerpadlu 

země/voda 12.6.2015
MMOP 

68330/2015 souhlasné KuM

107 20. 5. 2015
MMOP 

58683/2015

Radomír Vatrt a 
Veronika 
Kmentová

Kateřinky u 
Opavy 405/191

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 

v Opavě 
Kateřinkách - 
p.č. 405/191

1x plynový 
kondenzační kotel 
s max.tepelným 

výkonem do 25 kW 
a 1x krb na pevná 

paliva bez 
teplovodního 
výměníku s 

max.tepelným 
výkonem 15 kW, 

palivo kusové 
suché dřevo a 

ekobrikety 3.6.2015
MMOP 

64815/2015 souhlasné ZdP

108 22. 5. 2015
MMOP 

59961/2015 Petr Satek
Velké 

Heraltice 269

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Změna užívání 
stavba na 

ubytovací a 
stravovací 

objekt, Velké 
Heraltice, č. pop. 

2, parc.č. 269

1x plynový kotel s 
max. tepelným 

výkonem 30 kW, 
6x plynový kotel s 

regulovaným 
tepelným výkonem 

14 - 20 kW a 1x 
ČOV 22.6.2015

MMOP 
72252/2015 souhlasné ZdP



109 22. 5. 2015
MMOP 

60004/2015

Slezská 
nemocnice v 

Opavě, 
příspěvková 
organizace 4,8E+07

Opava-
Předměstí

2211/1 a 
2213

k úzenímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Slezská 
nemocnice v 

Opavě, čistírna 
infekčních 

odpadních vod

1x čistírna 
odpadních vod - 
"zařízení určená 

pro provoz 
technologií 

produkujících 
odpadní vody 

nepřevoditelné na 
ekvivalentní 
obyvatele v 

množství menším 
než 50 m³/den" 15.6.2015

MMOP 
69415/2015 souhlasné ZdP

110 25. 5. 2015
MMOP 

60851/2015 Ondřej Gelnar Budišovice

49/1, 
1705/6, 
1705/7, 
1705/8, 
37/2, 33

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Montovaný 
rodinný dům + 
ČOV, vč. 

přípojky vody, 
elektro NN, 

oplocení, sjezd, 
splašková 
kanalizace, 

dešťová 
kanalizace

1x krb na pevná 
paliva bez 

teplovodního 
výměníku s max. 

tepelným výkonem 
6 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety a 1x 
domovní ČOV 

BIOCLEANER BC 
4 BASIC 5.6.2015

MMOP 
65465/2015 souhlasné ZdP



111 25. 5. 2015
MMOP 

60737/2015
Jarmila 

Semenišínová Kylešovice 2724/54

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 

1 b.j. včetně 
garáže, 

oplocení, 
zpevněných 

ploch a vnějších 
rozvodů instalací

1x krbová kamna 
na pevná paliva 

bez teplovodního 
výměníku s max. 

tepelným výkonem 
10 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety a 
1x nástěnný 
kondenzační 
plynový kotel 

Vaillant VU 146/4-
7 ecoTEC exclusiv 

s tepelným 
výkonem 2,6 - 15,2 

kW 5.6.2015
MMOP 

65808/2015 souhlasné ZdP

112 25. 5. 2015
MMOP 

60558/2015 Pavel Matonoha Služovice 
209 a 
210

k úzenímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
rodinného domu 
včetně vnějšího 
rozvodu plynu, 
nadstřešené 

terasy, oplocení 
a zpevněných 

ploch na parc.č. 
209 a 210

1x plynový 
kondenzační kotel 

BAXI Duo Tec 
Compact HT 24 s 
tepelným výkonem 

4 -22 kW a 1x 
krbová kamna na 
pevná paliva bez 

teplovodního 
výměníku s max. 

tepelným výkonem 
7 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety 3.6.2015
MMOP 

64753/2015 souhlasné ZdP



113 25. 5. 2015
MMOP 

60553/2015 Jana Bitomská Služovice 

33/2, 
32/2, 
32/1, 
33/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
stodoly spojené 

se změnou 
užívání na RD 
včetně přípojky 
plynu, vody a 
zpevněných 

ploch

1x plynový 
kondenzační kotel 

BAXI Duo Tec 
Compact HT 24 s 
tepelným výkonem 

4 -22 kW, 1x 
litinový kotel na 
kusové dřevo 

VIADRUS 
LIGNATOR - 5 čl. 
s max. tepelným 

výkonem 13,5 kW, 
dle ČSN EN 303-5 

třída 3, palivo 
kusové suché 

dřevo a 1x krbová 
kamna na pevná 

paliva bez 
teplovodního 

výměníku, s max. 
tepelným výkonem 
7 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety 3.6.2015
MMOP 

64716/2015 souhlasné ZdP

114 27. 5. 2015
MMOP 

61400/2015
Ing. Michael 

Pavera Malé Hoštice 55 a 57

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba a 
stavební úpravy 

RD a novostavba 
přístřešku na 

p.č. 55 a 57, k.ú. 
Malé Hoštice

1x krbová vložka 
na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným výkonem 
10 kW, palivo 

dřevo a ekobrikety 17.6.2015
MMOP 

70369/2015 souhlasné ZdP



115 27. 5. 2015
MMOP 

61623/2015

doc. Dr. Ing. 
Martin Melecký, 

Ph.D. Otice
302/36 a 
302/39

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům 
včetně jeho 
napojení na 

inženýrské sítě, 
ČOV, vsakovací 

objekty, 
manipulační 
zpevněné 

plochy, sjezd, 
oplocení

1x domovní ČOV 
EBAMA AT 06 pro 

4-8 EO a 1x 
teplovzdušná 

krbová kamna s 
max. tepelným 

výkonem 7,8 kW 28.5.2015
MMOP 

61700/2015 souhlasné KuM

116 27. 5. 2015
MMOP 

61735/2015
Moravskoslezský 

kraj 7,1E+07
Kateřinky u 

Opavy 2744

k řízení o 
vydání 
kolaudačníh
o souhlasu

Novostavba 
objektu domova 

pro osoby se 
zdravotním 

postižením v 
Opavě, ul. 
Holasická

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
Baxi Luna Platinum 
HT 1.32, třída NOx 

5 29.5.2015
MMOP 

62506/2015 souhlasné KuM

117 29. 5. 2015
MMOP 

62604/2015

Karel Švančar a 
Bc. Karolína 
Švančarová

Vršovice u 
Opavy 434/8

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

NOVOSTAVBA 
RODINNÉHO 

DOMU na parc. 
č. 434/8, k.ú. 
Vršovice u 

Opavy

1x krb s krbovou 
vložkou na pevná 

paliva bez napojení 
na teplovodní 

soustavu 
ústředního 

vytápění s max. 
tepelným výkonem 
9 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety 8.6.2015
MMOP 

66462/2015 souhlasné ZdP



118 1. 6. 2015
MMOP 

63431/2015 Ing. Pavel Novák Raduň 604/71

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu

1x litinová krbová 
vložka na pevná 

paliva bez 
teplovodního 

výměníku s max. 
tepelným výkonem 

10 kW, palivo 
dřevo, ekobrikety a 

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
Vaillant ecoTEC 

plus VU 146/5-5 s 
modulací 

tepelného výkonu 
3,3 - 14,9 kW 8.6.2015

MMOP 
66361/2015 souhlasné ZdP

119 3. 6. 2015
MMOP 

64567/2015 Milan Svoboda Hrabství

125/10, 
125/3, 
262/2, 

262/1 a 
269

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům se 
zastřešeným 
stáním, vč. 
přípojek IS, 
domovního 
vedení NN, 
dešťové a 
splaškové 
kanalizace, 

přípojky plynu, 
vsaku, jímky na 

vybírání, 
zpevněných 

ploch, sjezdu a 
oplocení

1x nástěnný 
plynový kotel 

(turbo) s 
integrovaným 

zásobníkem teplé 
vody 16.6.2015

MMOP 
64854/2015 souhlasné KuM



120 3. 6. 2015
MMOP 

64480/2015 Libor Wolf
Hradec nad 

Moravicí
1808/15, 
1808/4

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům s 
garáží vč. 

přípojek IS, 
domovního 

rozvodu vody, 
plynu, vedení 

NN, splaškové a 
dešťové 

kanalizace, jímky 
na vybírání, 

vsaku, 
zpevněných 

ploch, oplocení

1x plynový kotel s 
max. tepelným 

výkonem 24 kW, 
1x kotel na pevná 
paliva VERNER 
V140 EXTRA s 
max.tepelným 

výkonem 14 kW, 
dle ČSN EN 303-5 

třída 5, palivo 
kusové suché 
dřevo, štěpka, 

piliny a 1x krbové 
topidlo na pevná 

paliva s max. 
tepelným výkonem 
8 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety 3.6.2015
MMOP 

64665/2015 souhlasné ZdP



121 4. 6. 2015
MMOP 

65281/2015
Petra 

Vrchovecká Suché Lazce

72, 
673/1, 
673/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
s garáží, 

přípojek inž. sítí, 
zpevněných 

ploch, retenční 
jímky a domovní 

ČOV

1x krbová vložka 
na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným výkonem 
15 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety a 
1x ČOV 

MICROCLAR AT6 
pro 5 EO 19.6.2015

MMOP 
71694/2015 souhlasné ZdP

122 10. 6. 2015
MMOP 

67417/2015 Petr Zalibor Vlaštovičky
163 a 
165

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
včetně garáže, 

žumpy, retenční 
jímky, přípojky 

vody, 
venkovních 
vedení IS, 

zpevněných 
ploch, oplocení a 
sjezdu na parc.č. 

163 v k.ú. 
Vlaštovičky

1x ocelový 
teplovodní kotel na 

pevná paliva 
Buderus LOGANO 
S111-2/12 s max. 
tepelným výkonem 
13,5 kW, dle ČSN 
EN 303-5 třída 3, 

palivo dřevo, 
hnědé a černé uhlí, 

koks, brikety 17.6.2015
MMOP 

70451/2015 souhlasné ZdP



123 11. 6. 2015
MMOP 

68043/2015

Jan Pastrňák a 
Radmila 

Pastrňáková Hrabyně 75

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rekonstrukce 
stávajícího RD 
č.p. 109

1x závěsný 
plynový kotel 

Panther 12 KTO s 
regulovaným 

výkonem 4-12 kW, 
1x kotel na pevná 
paliva ATMOS DC 
15 E o tepelném 

výkonu 6 -14,9 kW 
a třídou 3 dle ČSN 
EN 303-5, palivo 

suché kusové 
dřevo a 1x krbová 
kamna na pevná 

paliva bez 
teplovodního 

výměníku s max. 
tepelným výkonem 
7 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety 19.6.2015
MMOP 

71726/2015 souhlasné ZdP

124 12. 6. 2015
MMOP 

68486/2015
Obec Háj ve 

Slezsku 300021 Smolkov 88 a 89

ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba a 
stavební úpravy 
objektů parc.č. 
88 a 89 v k.ú. 

Smolkov, 
domova pro 

seniory Ludmila, 
Poddubí 7, Háj 

ve Slezsku

2x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
Buderus Logamax 

Plus s  
regulovatelným 

tepelným výkonem 
každého kotle 6,5 - 

35 kW 15.6.2015
MMOP 

69188/2015 souhlasné ZdP



125 12. 6. 2015
MMOP 

68475/2015

Jan Schaffránek 
a Zdenka 

Schaffránková Velké Hoštice

422/3, 
422/2 a 
454/15

k 
územnímu  
ke 
stavebnímu 
řízení

Změna stavby, 
stavební úpravy 
rodinného domu 

č.p. 387, 
nástavba RD, 

přístavba 
garáže, 

schodiště na 
par.č. 422/2, 

zpevněné plochy

1x nástěnný 
plynový 

kondenzační kotel 
Baxi Luna Platinum 
HT s třídou NOx 5 15.6.2015

MMOP 
68929/2015 souhlasné KuM

126 12. 6. 2015
MMOP 

68479/2015 David Procházka Štítina 244/37

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům na 
par.č. 244/37, 

Novostavba RD, 
oplocení, 

zpevněných 
ploch, napojení 
sítí technického 

vybavení

1x nástěnný 
plynový 

kondenzační kotel 
Baxi o tepelném 

výkonu 4 -25 kW, 
účinnosti 95 % a 
tepelném příkonu 
26,3 kW s třídou 

NOx 5 a 1x 
teplovzdušná 

krbová vložka o 
tepelném výkonu 3 
- 5 kW, účinnosti 
75 % a tepelném 
příkonu 6,67 kW 22.6.2015

MMOP 
71888/2015 souhlasné KuM



127 12. 6. 2015
MMOP 

68480/2015
Veronika 
Kříbková Štítina 175/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům na 
par.č. 175/1, 

Novostavba RD, 
oplocení, 

zpevněných 
ploch, napojení 
sítí technického 

vybavení

1x nástěnný 
plynový 

kondenzační kotel 
Baxi o tepelném 

výkonu 4 - 25 kW, 
účinnosti 95 % a 
tepelném příkonu 
18,9 kW s třídou 

NOx 5 a 1x 
teplovzdušná 

krbová vložka o 
tepelném výkonu 3 
- 5 kW, účinností 
75 % a tepelném 
příkonu 6,67 kW 23.6.2015

MMOP 
72413/2015 souhlasné KuM

128 15. 6. 2015
MMOP 

69312/2015 Jiří Hendrych Palhanec 24

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 

a garáže

1x litinová krbová 
vložka na pevná 

paliva bez 
teplovodního 

výměníku s max. 
tepelným výkonem 
8 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety a 1x 
plynový kotel s 

modulací 
tepelného výkonu 

6 - 20 kW 22.6.2015
MMOP 

71973/2015 souhlasné ZdP



129 16. 6. 2015
MMOP 

70145/2015
Statutární město 

Opava 300535
Komárov u 

Opavy 67

ke 
stavebnímu 
řízení

ZŠ Komárov - 
tělocvična

2x nástěnný plyový 
kondenzační kotel 
Baxi LUNA DUO-
TEC MP 1.70 o 
regulovaném 

výkonu každého 
7,2 - 65 kW 22.6.2015

MMOP 
72099/2015 souhlasné ZdP

130 17. 6. 2015
MMOP 

70600/2015
Svatopluk 
Tomčík

Opava-
Předměstí

1737/1, 
1737/2 a 

1735

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
domu č.p. 173 s 

přístavbou 
kancelářské 

části a přípojkou 
plynu

1x nástěnný 
plynový 

kondenzační kotel 
Baxi LUNA DUO-
TEC MP 1.35 o 

jmenovitém 
tepelném příkonu 

TOPENÍ 34,8 kW a 
třídou NOx 5 24.6.2015

MMOP 
73404/2015 souhlasné KuM

131 22. 6. 2015
MMOP 

72165/2015 Marie Bučková Litultovice
899/1, 

898

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Plynofikace 
objektu - rodinný 

domek, 
Litultovice - Luhy 
č.p. 119, okr. 

Opava

1x plynový kotel 
THERM 17 KD.A s 

max. tepelným 
výkonem 17 kW 29.6.2015

MMOP 
75244/2015 souhlasné ZdP

132 22. 6. 2015
MMOP 

72163/2015
Ing. Jindřich 

Konečný Litultovice 87

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Plynofikace 
objektu - rodinný 

domek, 
Litultovice č.pop. 
90, okr. Opava

1x plynový kotel 
THERM 20 
TLXE.A s 

regulovaným 
tepelným výkonem 

9 - 20 kW 1.7.2015
MMOP 

76512/2015 souhlasné ZdP



133 24. 6. 2015
MMOP 

75445/2015

Slezská 
univerzita v 

Opavě 4,8E+07
Opava-

Předměstí 415/2

ke 
stavebnímu 
řízení

SU - Stavební 
úpravy objektu 
na parcele č. 
415/2, k.ú. 

Opava 
Předměstí

1x krb obezděný s 
krbovou vložkou o 
tepelném výkonu 

cca 5 - 7 kW 30.6.2015
MMOP 

75445/2015 souhlasné KuM

134 24. 6. 2015
MMOP 

73130/2015 Pavel Vašek Hrabyně 209 a 68

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Nástavba a 
stavební úpravy 
rodinného domu 

a přístavba 
garáže

1x plynový 
kondenzační kotel 

s tepelným 
výkonem do 24 kW 2.7.2015

MMOP 
76716/2015 souhlasné KuM

135 24. 6. 2015
MMOP 

73407/2015 Petr Štibraný Kylešovice 332/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
dvojdomku na 

parcele č. 332/2 
v Opavě - 

Kylešovicích

2x litinová krbová 
vložka na pevná 

paliva bez 
teplovodního 

výměníku s max. 
tepelným výkonem 
8 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety a 2x 
plyový kotel, každý 

s tepelným 
výkonem 6 -20 kW 29.6.2015

MMOP 
75178/2015 souhlasné ZdP

136 26. 6. 2015
MMOP 

74257/2015 Lukáš Čuřík Žimrovice 917

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

NADSTAVBA 
RODINNÉHO 
DOMU čp. 73 

NA ST.P.Č. 917 
V K.Ú. 

ŽIMROVICE

1x teplovodní 
automatický kotel 

na hnědé uhlí 
(Benekov C 16), 

předepsané palivo 
hnědé uhlí-ořech 
2, třída dle ČSN 
EN 303-5 je 4 29.6.2015

MMOP 
74718/2015 souhlasné KuM



137 29. 6. 2015
MMOP 

75219/2015

Petr Adámek a 
Renáta 

Adámková Mikolajice

544/3, 
5454/1, 

1610

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 
na parc.č. 544/3, 

5454/1, 1610 
kat. úz. 

Mikolajice

1x krbová kamna 
na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným výkonem 
15 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety 23.7.2015
MMOP 

84956/2015 souhlasné ZdP

138 29. 6. 2015
MMOP 

75185/2015
Renáta 

Kaňáková Litultovice 2328

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení Novostavba RD

1x krb s 
uzavíratelnou 

krbovou vložkou na 
pevná paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným výkonem 
6 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety a 1x 
domovní čistírna 

odpadních vod AS 
VARIO comp 5K 20.7.2015

MMOP 
83702/2015 souhlasné ZdP



139 1. 7. 2015
MMOP 

76058/2015 Martin Šuster Dolní Životice

598/1, 
599/1 a 

600

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům s 
garáží, vč. 

napojení IS, 
splašková a 

dešťová 
kanalizace, 

domovní rozvody 
NN, 

plynoinstalace, 
jímka na 

vybírání, vsaku, 
zpevněných 

ploch, sjezdu, 
opravy 

stávajícího 
oplocení

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
Vaillant ecoTEC 
plus VUW INT II 
246/5-5 s třídou 

NOx 5 a největším 
tepelném výkonu 
při ohřevu teplé 
vody 24 kW a 1x 
krbové topidlo s 

uzavřeným 
ohništěm bez 
teplovodního 

výměníku 
(navržena je 

krbová vložka 
Romotop KV HEAT 

2g 59.50.01 o 
regulovatelném 

tepelném výkonu 
3,5 - 10 kW a 

účinnosti 85%) 10.7.2015
MMOP 

78488/2015 souhlasné KuM



140 1. 7. 2015
MMOP 

76507/2015

Mgr. Lukáš 
Peterek a Mgr. 

Romana 
Peterková, Dis. Chlebičov

669/29, 
669/2

k úzenímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
a garáže + 

přípojky, však, 
zpevněné 

plochy, oplocení, 
opěrná stěna 
parc.č. 669/2, 

669/29, 
Chlebičov, k.ú. 

Chlebičov

1x plynový 
kondenzační kotel 

Viessmann 
Vitodens 100-W, 

třída NOx 5, 
teplený příkon 6,1 - 

17,8 kW a 1x 
krbová vložka na 
pevná paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
9,33 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety 29.7.2015
MMOP 

87496/2015 souhlasné ZdP

141 7. 7. 2015
MMOP 

78065/2015 Obec Raduň 300624 Raduň
260, 261, 

265/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
objektu "Stará 

škola v Raduni"

1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 
16 kW (k ohřevu 

topné i teplé vody) 13.7.2015
MMOP 

79715/2015 souhlasné KuM



142 8. 7. 2015
MMOP 

79067/2015
Radim 

Postřimovský Kylešovice 1419

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
RD č.p. 185 
Kylešovice

1x plynový kotel s 
max. tepelným 

výkonem 24 kW a 
1x krbová vložka 
bez teplovodního 

výměníku s 
tepelným výkonem 

do 12 kW 14.7.2015
MMOP 

81201/2015 souhlasné KuM

143 8. 7. 2015
MMOP 

78938/2015
PhDr. Roman 
Vala, Ph.D. Hrabyně 150/5

k 
územnímu 
souhlasu a 
ke 
stavebnímu 
řízení

Přípojka 
splaškové 
kanalizace

1x domovní 
čistírna odpadních 

vod TOPAS 5 s 
kapacitou 2-5 EO 15.7.2015

MMOP 
82010/2015 souhlasné KuM

144 13. 7. 2015
MMOP 

80951/2015
Ibes Arnaud 

Willem Jakartovice 297/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Domovní čistírna 
odpadních vod

1x domovní 
čistírna odpadních 

vod AS VARIO 
comp 5K 22.7.2015

MMOP 
84705/2015 souhlasné ZdP

145 16. 7. 2015
MMOP 

82449/2015 Marek Ripel Chlebičov 669/30

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
na par.č. 669/30, 
včetně napojení 
na inženýrské 
sítě, vsakovací 

šachty, 
zpevněných 

ploch, oplocení, 
sadových úprav

1x nástěnný 
plynový 

kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 

5 - 25 kW a 1x 
krbová vložka bez 

výměníku o 
tepelném výkonu 2 

- 8 kW 21.7.2015
MMOP 

83502/2015 souhlasné KuM



146 17. 7. 2015
MMOP 

83219/2015
Obec 

Neplachovice 561193 Neplachovice 738

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Nástavba a 
stavební úpravy 

hasičské 
zbrojnice a jímka 

na vybírání v 
obci 

Neplachovice - 
místní část 

Zadky

1x plynový kotel 
Junkers ZWSE 24-

6 MFA o 
regulovaném 

tepelném výkonu 
7,3 - 24 kW a 1x 
krbová kamna na 
pevná paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění , 

konkrétně krbová 
kamna Sohn 

Salerno II o max. 
tepelném výkonu 

4,4 kW, palivo 
dřevo, ekobrikety 30.7.2015

MMOP 
87724/2015 souhlasné ZdP



147 20. 7. 2015
MMOP 

83238/2015 Karin Daněk Raduň 604/66

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 
č. parc. 604/66 

k.ú. Raduň

1x závěsný 
kombinovaný 
plynový kotel 

Protherm Tiger 12 
KTZ s vestavěným 

zásobníkem na 
teplou vodu o 
objemu 45 l , s 
odvodem spalin 

přes střechu 
objektu a 1x 

krbová vložka bez 
výměníku 24.7.2015

MMOP 
85349/2015 souhlasné KuM

148 20. 7. 2015
MMOP 

83641/2015
Haverkorn Ulmer 

s.r.o. 6,2E+07 Mokré Lazce

225/10, 
225/16, 

280, 
225/6

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba 
montážní haly v 

areálu 
Haberkorn Ulmer 

s.r.o., na ul. 
Sokolská v 

Mokrých Lazcích 
- II. etapa

6x plynový tmavý 
infrazářič Mandík 
typ Helios 10UD o 

regulovaném 
výkonu každého 
6,2 - 10,6 kW s 
odvodem spalin 

koaxiálním 
odkouřením 

vyvedeným nad 
střechu objektu 12.8.2015

MMOP 
93275/2015 souhlasné ZdP



149 22. 7. 2015
MMOP 

84471/2015
Barbora 

Ondrušková
Branka u 

Opavy 491/5

k 
územnímu 
souhlasu

Novostavba 
rodinného domu

1x uzavřená 
krbová vložka na 

biomasu s 
teplovodním 
výměníkem 

AQUAFLAM 7 s 
jmenovitým 

tepelným výkonem 
7 kW, s tepelným 
výkonem 5 kW do 
vody a účinností 

79,5 % 3.8.2015
MMOP 

86191/2015 souhlasné KuM

150 23. 7. 2015
MMOP 

84992/2015 Radek Barvík
Kyjovice ve 

Slezsku 983/210

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu

1x krbová kamna 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným výkonem 
4,5 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety 5.8.2015
MMOP 

90371/2015 souhlasné ZdP

151 24. 7. 2015
MMOP 

85584/2015

Michal Olbrecht 
a Šárka 

Olbrechtová Kylešovice

1746/1, 
1746/2, 
1747/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
skladu  údržby

1x krbová kamna 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

tepelným výkonem 
8 kW, palivo suché 

kusové dřevo, 
ekobrikety 5.8.2015

MMOP 
90313/2015 souhlasné ZdP



152 24. 7. 2015
MMOP 

85679/2015

Mgr. Vladimír 
Sýkora a Mgr. 

Barbora 
Sýkorová Nové Sedlice

675 a 
67/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
včetně přípojky 

vody, 
venkkovních 
vedení IS, 
zemního 
kolektoru, 
oplocení a 

zpevněných 
ploch

1x krbová vložka 
na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s 
celkovým 

maximálním 
tepelném výkonu 8 
kW, palivo suché 

dřevo 12.8.2015
MMOP 

93202/2015 souhlasné ZdP

153 24. 7. 2015
MMOP 

85315/2015

Michal Pustka a 
Veronika 

Březovská Mokré Lazce 192/4

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

RD Mokré Lazce 
- Pustka 

Březovská

1x krbová vložka 
bez teplovodního 
výměníku ABX 

Preston (jmenovitý 
tepelný výkon 7 

kW, regulovatelný 
tepelný výkon 3,5 - 
9 kW, palivo dřevo, 

dřevěné brikety, 
účinnost 74 %), 

vytápění el. topné 
kabely a ohřev 
TUV el. ohřívač 

vody 11.8.2015
MMOP 

92138/2015 souhlasné KuM



154 27. 7. 2015
MMOP 

86100/2015 Pavel Hofman Chvalíkovice 350/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostava RD 
Chvalíkovice - 
změna stavby 

před jejím 
dokončením

1x krbová kamna 
bez výměníku s 

jmenovitým 
tepelným výkonem 

8 kW, palivo 
kusové dřevo 10.8.2015

MMOP 
88955/2015 souhlasné KuM

155 27. 7. 2015
MMOP 

85748/2015

Ing. František 
Vimmer a Jana 

Vimmerová
Slavkov u 

Opavy 1457/26

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 
včetně přípojek 
IS, zpevněných 

ploch, oplocení a 
retenční jímky

1x krbová kamna 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s 

celkovým max. 
tepelným výkonem 
6 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety 10.8.2015
MMOP 

92136/2015 souhlasné ZdP

156 28. 7. 2015
MMOP 

86528/2015 Miroslav Šupík Budišovice
745/5 a 
1690/10

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

ČOV BC 4, 
splašková 

kanalizace a 
vsakovací objekt

1x domovní ČOV, 
typové označení 

BIO CLEANER BC-
4 12.8.2015

MMOP 
93043/2015 souhlasné ZdP

157 29. 7. 2015
MMOP 

87208/2015

Společenství 
vlastníků 

Jurečkova 39, 
Opava 2,7E+07

Opava-
Předměstí 2626/214

ke 
stavebnímu 
řízení

Bytový dům ul. 
Jurečkova 

2561/39, Opava, 
Plynový kotelna

2x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 
každého 48 kW s 
odvodem spalin 

nad střechu 
objektu (odpojení 

od SZTE) 12.8.2015
MMOP 

93337/2015 souhlasné ČeA



158 29. 7. 2015
MMOP 

87054/2015
Tereza 

Illichmannová Budišovice
186/3, 
1680/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu, 

zpevněné 
plochy, 

vsakování 
dešťových vod, 

nepropustná 
jímka, sjezd na 

pozemek, 
oplocení, 

přípojka vody a 
domovní 

vodovod, přívod 
el."

1x krbová kamna 
na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

celkovým výkonem 
10 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety 13.8.2015
MMOP 

93565/2015 souhlasné ZdP

159 31. 7. 2015
MMOP 

88366/2015 ISOTRA a.s. 4,8E+07
Opava-

Předměstí 3165/13

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Vnitřní stavební 
úpravy objektu v 

areálu Isotra 
a.s., p.č. 

3165/13, k.ú. 
Opava-

Předměstí - 
KOTELNA

3x kotel ATMOS D 
80 P (kotel se 
samočinnou 

dodávkou paliva, 
palivo předepsané 

výrobce kotle, 
jmenovitý tepelný 
výkon každého 
kotle 80 kW, 

účinnost 91,2 % a 
emisní třída dle 
ČSN EN 303-

5:2012 5) 2.9.2015

MMOP 
101278/201

5 souhlasné KuM

160 3. 8. 2015
MMOP 

89311/2015
Město Hradec 
nad Moravicí 300144 Domoradovice

47/2, 
139, 140, 

971/1, 
1038, 
1041

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
kultruního domu 

v 
Domoradovicích

2x plynový 
kondenzační kotel 
s max. tepelným 
výkonem 20 kW 5.8.2015

MMOP 
90526/2015 souhlasné ZdP



161 5. 8. 2015
MMOP 

89911/2015 INVEST s.r.o. 2,8E+07
Opava-

Předměstí

2530/7, 
2530/153

, 
2530/678

, 
2530/679

, 
2530/736

, 
2530/846
, 2541, 
2995

k 
územnímu 
řízení

Revitalizace 
tenisového 

areálu

nová VZT jednotka 
TECHTEX-

KOMPAKT typ 250 
s plynovým 
nízkotlakým 

hořákem na zemní 
plyn typu 

WEISHAUPT 
WG30N/1-C o 

jmenovitém 
tepelném výkonu 

Q - 220 kW a 
příkonu 243 kW s 
odvodem spalin 

nad střechu 
objektu 14.8.2015

MMOP 
94041/2015 souhlasné ZdP



162 10. 8. 2015
MMOP 

92040/2015 Obec Vršovice 635588
Vršovice u 

Opavy

24/1, 
24/2 a 
61/1

ke 
stavebnímu 
řízení

REKONSTRKCE 
OBECNÍHO 
DOMU VE 

VRŠOVICÍCH

1x plynový 
kondenzační kotel 

BAXI Nuvola 
Platinum HT  24 s 

integrovaným 
zásobníkem teplé 
užitkové vody o 
objemu 45 l o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
TUV 24,7 kW a 

jmenovitém 
tepelném příkonu 
TOPENÍ 20,6 kW 25.8.2015

MMOP 
97982/2015 souhlasné KuM

163 17. 8. 2015
MMOP 

94258/2015 Ing. Pavel Gabko Jaktař
1228 a 
1229

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Přístavba garáží 
a stavební 
úpravy RD

1x plynový 
kondenzační kotel 
ALKON 09 R 24 s 

maximálním 
tepelným příkonem 

23,8 kW a s 
minimálním 

tepelným příkonem 
4,4 kW 24.8.2015

MMOP 
97339/2015 souhlasné KuM

164 19. 8. 2015
MMOP 

96269/2015

Ing. Martin 
Němčík a Monika 

Němčíková Kylešovice

1392/12 
a 

1387/11

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD, 
Divišova, Opava 
Kylešovice, p.č. 

1392/12, 
1387/11

1x krbová vložka s 
maximálním 

výkonem 8 kW 10.9.2015

MMOP 
104950/201

5 souhlasné ČeA



165 24. 8. 2015
MMOP 

97700/2015 Pavel Šrajer
Kateřinky u 

Opavy 918/3

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 
se zastřešeným 

stáním

1x plynový 
kondenzační kotel 

VAILLANT VU 
146/5-5 o tepelném 

příkonu 5,5-16,3 
kW 11.9.2015

MMOP 
105765/201

5 souhlasné ZdP

166 24. 8. 2015
MMOP 

97706/2015
Jan Prokš a 

Martina Prokšová Podvihov 1050/43

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
s příslušenstvím

1x plynový 
kondenzační kotel 

Vaillant Ecotec 
plus VU 146/5-5 a 
tepelném příkonu 
5,5 - 14,3 kW a 1x 
krbová kamna na 

pevná paliva s 
tpelným 

výměníkem s max. 
tepelným výkonem 

8 kW 14.9.2015

MMOP 
106897/201

5 souhlasné ZdP

167 26. 8. 2015
MMOP 

99221/2015 Libor Hanyáš
Brumovice u 

Opavy

5; 4; 9/1; 
3; 84; 

3905/13

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům 
ORLANDO 6 - Z 
vč. přípojek IS, 

zpevněných 
ploch, dešťové a 

splaškové 
kanalizace, 
domovního 
vedení NN, 

vsaku, jímky na 
vybírání a 
oplocení

1x krbové topidlo s 
uzavřeným 

ohništěm bez 
teplovodního 
výměníku o 

regulovatelném 
tepelném výkonu 

3,5 - 10 kW 1.9.2015
MMOP 

99745/2015 souhlasné KuM

168 31. 8. 2015
MMOP 

100135/2015

Ing. Tomáš Láryš 
a Bc. Hana 
Láryšová Budišovice

745/2 a 
1690/8

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

ČOV BC 4, 
splašková 

kanalizace a 
vsakovací objekt

1x ČOV (BIO 
CLEANER BC-4) 16.9.2015

MMOP 
108147/201

5 souhlasné ZdP



169 31. 8. 2015
MMOP 

100322/2015
Ing. Soňa 
Dorazilová Skrochovice 94/1, 372

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rekonstrukce a 
přístavba k RD 
Školní 6/4, k.ú. 

Skrochovice

2x plynový 
závěsný 

kondenzační kotel 
o regulovaném 

výkonu každého 
2,2 - 16 kW, 2x 

krbová kamna bez 
teplovodního 

výměníku s max. 
celkovým tepelným 
výkonem každého 
10 kW a 1x ČOV 
(AS-VARIO comp 

5K) 10.9.2015

MMOP 
105227/201

5 souhlasné ZdP

170 2. 9. 2015
MMOP 

101652/2015 Pavel Samek Neplachovice

570/3, 
823/2, 
574/3

ke 
sloučenému 
územnímu 
souhlasu a 
ohlášení 
stavby

Novostavba RD 
včetně přípojek a 

zpevněných 
ploch

1x teplovodní kotel 
na pevná paliva 
emisní třídy 4 o 

tepelném příkonu 
23,8 kW 14.9.2015

MMOP 
105288/201

5 souhlasné KuM

171 4. 9. 2015
MMOP 

102806/2015
Ing. Lenka 
Dvořáková Mokré Lazce

17 a 
1460/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
říezní

Novostavba 
rodinného domu 
na par.č. 17 a 
1460/2 v k.ú. 
Mokré Lazce, 

včetně napojení 
na IS, žumpy, 
zpevněných 

ploch a oplocení

1x krbová vložka 
na biomasu bez 

teplovodního 
výměníku s 
rozsahem 

tepelného výkonu 
3,0 - 5,0 kW, 

záložní zdroj k 
vytápění a ohřevu 

teplé vody 
elektřinou 9.9.2015

MMOP 
102806/201

5 souhlasné KuM



172 7. 9. 2015
MMOP 

103051/2015 Ludmila Božková Kylešovice 332/17

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
s nadstřešenou 

terasou a stáním 
pro osobní 
automobil, 

včetně přípojek 
IS, žumpy, 

vsaku, 
zpevněných 

ploch a oplocení

1x krbová vložka 
bez teplovodního 

výměníku (Nordica 
Insert 70 Crystal s 

třístranným 
prosklením) o 
jmenovitém 

tepelném výkonu 
9,7 kW, účinnosti 
78,2 %, záložní 
zdroj ke zdroji 

hlavnímu, kterým 
je tepelné čerpadlo 

vzduch/voda 8.9.2015

MMOP 
103051/201

5 souhlasné KuM

173 8. 9. 2015
MMOP 

104028/2015
Niki Sommerová 
a René Sommer Chvalíkovice

341, 342, 
343, 344, 

353, 
229/1

k 
územnímu 
řízení

Dům 
Chvalíkovice 

32/17

3x krb bez 
teplovodního 

výměníku s max. 
celkovým tepelným 
výkonem jednoho 

15 kW a ČOV (AS-
VARIOcomp 

ULTRA 15K) pro 
11-17 EO 21.9.2015

MMOP 
109625/201

5 souhlasné ZdP



174 10. 9. 2015
MMOP 

105439/2015
Marie 

Tomečková
Branka u 

Opavy 570/4

k 
dodatečné
mu 
povolení 
stavby

Zahrádkářská 
chata, Branka u 

Opavy

lokální topidlo na 
pevná paliva, s 
ruční dodávkou 

paliva, o tepelném 
výkonu 7 kW - 
kamna Petry v 
provedení B 17.9.2015

MMOP 
105439/201

5 souhlasné KuM

175 10. 9. 2015
MMOP 

104919/2015 OSTROJ a.s. 4,5E+07
Opava-

Předměstí 3193/3

ke 
stavebnímu 
řízení 
(změna 
stavby před 
dokončení
m)

Pracoviště 
povrchových 

úprav - tryskací 
box, 

odmašťovací 
kabina, lakovací 
a sušící kabina

4 ks větrací a 
ohřívací jednotky s 
přímým procesním 
ohřevem hořákem 
RIELLO RX 250 o 

maximálním 
jmenovitém 

tepelném výkonu 
každého 250 kW a 

jmenovitém 
tepelném příkonu 
263 kW na zemní 

plyn a 2 ks 
vyokotlaké mycí 

zařízení s ohřevem 
vody zemním 
plynem Nilfisk 
ALTO SOLAR 

BOOSTER 7-58G 
o tepelném výkonu 
hořáku výměníku 

118 kW a 
tepelném příkonu 

124 kW 25.9.2015

MMOP 
112427/201

5 souhlasné ČeA



176 11. 9. 2015
MMOP 

105799/2015
FEMONT 

OPAVA s.r.o. 4,7E+07 Vávrovice

362/7, 
362/2, 

362/3 a 
266

k řízení o 
vydání 
kolaudačníh
o souhlasu

Výrobní hala 
FEMONT 

OPAVA s.r.o. - 
Opava - 

Vávrovice

2x nízkoteplotní 
plynové infrazářiče 

Schulte typ 
ESRM54/250 o 

tepelném výkonu 
každého 100-125 
kW a 1x laserový 
řezací stroj typ 
TruLaser 5030 

(L52) s celkovou 
spotřebou 

elektrické energie 
10-65 kW 16.9.2015

MMOP 
105799/201

5 souhlasné KuM

177 14. 9. 2015
MMOP 

106765/2015

Bohuslav Kaněra 
a Svatoslava 

Kaněrová Raduň 604/92

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu

1x plynový kotel s 
max. tepelným 

výkonem 24 kW a 
1x krbová kamna 
na pevná paliva 

bez teplovodního 
výměníku s max. 

tepelným výkonem 
8,5 kW 21.9.2015

MMOP 
109922/201

5 souhlasné ZdP

178 14. 9. 2015
MMOP 

103622/2015

Mgr. Michal 
Kijonka a Mgr. 

Zuzana Mikovská Budišovice 231/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
Kijonka - CH 32 

14

1x krbová vložka 
bez teplovodního 

výměníku s 
celkovým max. 

tepelným výkonem 
6 kW 21.9.2015

MMOP 
109842/201

5 souhlasné ZdP



179 14. 9. 2015
MMOP 

106597/2015 Bohumil Wolf 6,6E+07
Branka u 

Opavy 449/2

k řízení o 
vydání 
kolaudačníh
o souhlasu

Stavební úpravy 
objektu a změny 

v užívání na 
autodílnu a 

příruční sklady

1x teplovzdušná 
kamna MASTER 

WA 33 C s 
minimálním 

tepelným výkonem 
17 kW a 

maximálním 
tepelným výkonem 

33 kW, s 
maximální 

spotřebou oleje 2,8 
kg/h, palivo lehký 
topný olej (LTO) 12.10.2015

MMOP 
117544/201

5

souhlasné 
s 

podmínka
mi KuM

180 16. 9. 2015
MMOP 

97242/2015
Ing. Radek 

Rmoutil, MBA
Opava-

Předměstí
324/1 a 

326

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Vestavba bytu 
do půdního 

prostoru Opava 
Zacpalova

1x plynový 
kondenzační kotel 16.9.2015

MMOP 
108202/201

5 souhlasné ZdP



181 16. 9. 2015
MMOP 

108313/2015
COME vending 

s.r.o. 4,8E+07
Kateřinky u 

Opavy 2467

ke 
stavebnímu 
řízení

Snižování 
energetické 

náročnosti haly 
COME vending 
s.r.o. - Rolnická 

1551/146, Opava

3x plynový ohřívač 
vzduchu Aermax 

PLUS, model 
LP015 (každý o 
min.tepelném 

příkonu 13,0 kW a 
max. tepelném 

příkonu 16,5 kW, 
palivo zemní plyn, 
s premix. Hořákem 
a odvodem spalin 

nad střechu haly) k 
vytápění prostoru 

haly ohřátým 
vzduchem + 1x 

plynový 
kondenzační kotel 
Vaillant ecoTEC 

plus VU 256/5-5 (o 
rozsahu 

jmenovitého 
tepelného výkonu 
5,2 - 25,0 kW s 
třídou NOx 5 a 
odvodem spalin 
komínem nad 

střechu objektu) k 
vytápění 

administrativy 21.9.2015

MMOP 
108750/201

5 souhlasné KuM

182 16. 9. 2015
MMOP 

108021/2015 Pavlína Valíková Malé Hoštice

352, 
351/4, 
326/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
včetně garáže, 
přípojky vody a 

splaškové 
kanalizace, 

vsakovacícho 
systému, 

venkovních 
vedení IS, 
zemního 
kolektoru, 
oplocení a 

zpevněných 
ploch

1x krb na pevná 
paliva bez 

teplovodního 
výměníku s 

celkovým max. 
tepelným výkonem 
8 kW, palivo dřevo 30.9.2015

MMOP 
113557/201

5 souhlasné ZdP



183 17. 9. 2015
MMOP 

107152/2015

Radomír 
Melecký a Eva 

Melecká
Branka u 

Opavy 486/68

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
včetně přípojek 

IS

1x krbová kamna 
bez teplovodního 
výměníku EVORA 

01 s tepelným 
výkonem 3 -8 kW 22.9.2015

MMOP 
110577/201

5 souhlasné ZdP

184 21. 9. 2015
MMOP 

109607/2015
THEIABETA 

s.r.o. 2882507 Jaktař
2799/4 a 
2801/5

k řízení o 
vydání 
kolaudačníh
o souhlasu

HOBBY 
CENTRUM 

OPAVA

2x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
Vaillant ecoTEC 

plus VU INT 466/4-
5 A s třídou NOx 5 
(nejnižší tepelné 
zatížení každého 
kotle je 12,5 kW a 
nejvyšší tepelné 

zatížení v topném 
režimu je 45,0 kW) 5.10.2015

MMOP 
111898/201

5 souhlasné KuM

185 29. 9. 2015
MMOP 

112947/2015
Ing. Stanislav 

Kormanec
Kyjovice ve 

Slezsku

983/188 
a 

983/190

ke 
stavebnímu 
řízení

Domovní čistírna 
odpadních vod

1x čistírna 
odpadních vod Bio 
Cleaner BC 6 pro 5-

8 EO 30.9.2015

MMOP 
112947/201

5 souhlasné KuM



186 30. 9. 2015
MMOP 

113535/2015 Pavel Vašek Hrabyně

209, 
1637/6, 
1793/1

k 
územnímu 
souhlasu

Odkanalizování 
a ČOV RD na 

parcelách č. 209, 
1637/6 Hrabyně

1x čistírna 
odpadních vod 
typu D-5 firmy 

Radomír Holuša - 
ENVEKO pro 

optimální počet 5 
EO s pracovním 

rozsahem 2-6 EO 
(ekvivalentních 

obyvatel) 7.10.2015

MMOP 
116406/201

5 souhlasné KuM

187 5. 10. 2015
MMOP 

115450/2015
Ing. Lenka 
Pavelová

Brumovice u 
Opavy

16/3, 
16/4, 257 
a 260/3

k 
územnímu 
souhlasu

Novostavba 
rodinného domu, 

garáže, 
hospodářské 

budovy, přípojek 
na inženýrské 

sítě (voda, 
dešťová 

kanalizace, 
plyn), vnějších 

domovních 
rozvodů, ČOV, 

zpevněných 
ploch a oplocení 
s přístřeškem na 

poplelnice

1x domovní ČOV 
AS-VARIOcomp 

5K ULTRA pro 3-5 
EO, 1x závěsný 

plynový 
kondenzační kotel 
Vaillant ecoTEC 

plus VU 146/5-5 s 
třídou NOx 5 a s 

rozsahem 
jmenovitého 

tepelného výkonu 
3,3 - 14,9 kW, 1x 

zplyňovací kotel na 
dřevo ATMOS 

DC15E s třídou 3 
dle ČSN EN 303-5 

a s rozsahem 
tepelného výkonu 
10 - 14,9 kW a 1x 
krbové topidlo s 

uzavřeným 
ohništěm bez 
teplovodního 
výměníku s 

tepelným výkonem 
do 10 kW 3.11.2015

MMOP 
127843/201

5 souhlasné KuM



188 7. 10. 2015
MMOP 

117039/2015
Arnošt Mech a 
Hana Mechová Lhota u Opavy 186/44

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům a 
související 

stavby, manž. 
Mechovi, Lhota u 

Opavy

1x plynový 
závěsný 

kondenzační kotel 
Geminox ZEM 2-
17C s celkovým 

tepelným výkonem 
2,3 - 17,3 kW a 1x 
kachlová kamna 
na pevná paliva 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s 
celkovým 

maximálním 
tepelným výkonem 

8 kW 3.11.2015

MMOP 
128361/201

5 souhlasné ZdP

189 8. 10. 2015
MMOP 

117489/2015 Roman Antala Neplachovice
626/2 a 
629/4

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
s garáží, příjek 

inž. sítí, 
zpevněných 

ploch, retenční 
jímky a domovní 

ČOV

1x domovní ČOV 
MICROCLAR AT6 

pro 5 EO a 1x 
krbová kamna s 

tepelným výkonem 
do 15 kW, jež 

nebudou napojena 
na teplovodní 

soustavu 
ústředního 
vytápění 22.10.2015

MMOP 
122928/201

5 souhlasné KuM



190 9. 10. 2015
MMOP 

118192/2015
SECURITY 

SUPPORT a.s. 2,9E+07
Komárov u 

Opavy 650/6

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Nástavba a 
stavební úpravy 
ve 3.NP objektu 

občanské 
vybavenosti

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
ecoTEC plus VU 

206/5-5 o 
regulovatelném 

tepelném výkonu 
4,2-21,2 kW 27.10.2015

MMOP 
118192/201

5 souhlasné KuM

191 9. 10. 2015
MMOP 

117848/2015
MUDr. Tomáš 

Pískovský Budišovice 545/6

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

RD č.p. 210 v 
Budišovicích - 
Domovní ČOV

1x domovní 
čistírna odpadních 

vod typu 
BioCleaner BC4 

pro 4-5 EO 6.11.2015

MMOP 
129842/201

5 souhlasné KuM

192 9. 10. 2015
MMOP 

118240/2015 Jiří Jašek Štáblovice

615/138, 
615/139, 

326

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 
vč. hospodářské 
budovy na parc. 
č. 615/138, 

615/139, 326 
kat. úz. 

Štáblovice

1x zplyňovací 
automatické kotel 
na tuhá paliva se 

zásobníkem o 
maximálním 

tepelném výkonu 
20 kW, palivo 

dřevo, černé uhlí 
/hnědé uhlí, emisní 
třída 4 dle ČSN EN 

303-5 9.11.2015

MMOP 
131402/201

5 souhlasné ZdP



193 12. 10. 2015
MMOP 

118839/2015

Bc. Gabriela 
Světnická a 

Marek Světnický Žimrovice 130, 536

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Rodinný dům 
LARGO Line 

98/25

1x krb na pevná 
paliva bez napojení 

na teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s 
celkovým 

maximálním 
tepelným výkonem 

6 kW 3.11.2015

MMOP 
128377/201

5 souhlasné ZdP

194 13. 10. 2015
MMOP 

119111/2015 Antonín Trlica Jezdkovice 440/7

k 
územnímu 
souhlasu

RD v 
Jezdkovicích, 

p.p.č. 440/7 k.ú. 
Jezdkovice - 
novostavba 

objektu

1x domovní 
čistírna odpadních 

vod BioCleaner 
BC4 pro 2-5 EO, 

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
EcoTherm Plus 

WGB 20 o 
jmenovitém 

tepelném zatížení 
(provoz vytápění) 
3,5 - 20,0 kW a 1x 
teplovodní krbová 
vložka Romotop 
KV 025 W 02 s 
napojením na 

akumulační nádrž 
o celkovém 
jmenovitém 

tepelném výkonu 
12 kW a 

teplovodním 
výkonu při 
jmenovitém 

tepelném výkonu 9 
kW, s účinností 

90% 11.11.2015

MMOP 
130849/201

5 souhlasné KuM



195 14. 10. 2015
MMOP 

120366/2015

Jiří Seidler a 
Zdenka 

Seidlerová Pustá Polom 165, 209

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
včetně napojení 
na inž. sítě na 

parcele č. 165 a 
209 k.ú. Pustá 

Polom

1x plynový kotel a 
1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

tepelného 
výměníku s 
maximálním 

tepelným výkonem 
15 kW, palivo 

dřevo, ekobrikety 12.11.2015

MMOP 
133390/201

5 souhlasné ZdP

196 15. 10. 2015
MMOP 

120362/2015
ENEROSTYLE 

s.r.o. 2,9E+07
Velké 

Heraltice

229/4, 
230, 

248/3, 
223/1, 

231, 157, 
156/1, 
224/1, 
224/2, 
229/1, 
232, 
1140

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

SENIOR DŮM 
CZECH, VELKÉ 

HERALTICE

čistírna odpadních 
vod vel. 40 pro 34-

44 EO 12.11.2015

MMOP 
132125/201

5 souhlasné KuM



197 16. 10. 2015
MMOP 

121222/2015 Michal Havlický
Opava-

Předměstí
2198/6 a 

2974

k řízení o 
vydání 
kolaudačníh
o souhlasu

Dostavba areálu 
služeb

2x plynový 
závěsný kotel Baxi 
ECOFOUR 1.24 o 

jmenovitém 
tepelném příkonu 

každého 26,3 kW a 
třídou NOx 3, 

palivo zemní plyn a 
1x plynový ohřívač 
vody typové řady 

ENBRA BGM 
40Q/BA o 

tepelném příkonu 
23,2 kW, palivo 

zemní plyn 20.10.2015

MMOP 
121222/201

5 souhlasné KuM

198 16. 10. 2015
MMOP 

121224/2015 ERLEN s.r.o. Jaktař
2450 a 
2452/1

ke 
stavebnímu 
řízení

VYTÁPĚNÍ 
ČÁSTI 

OBJEKTU na 
parcele č. 2450, 

k.ú. Jaktař, 
parc.č. 2450

2x plynový ohřívač 
vzduchu Aermax 

Rapid model 
RA035 o 

jmenovitém 
tepelném příkonu 
každého 38,ý KW, 
účinností 90,2 % a 
třídě NOx 5, palivo 

zemní plyn 5.11.2015

MMOP 
121224/201

5 souhlasné KuM



199 21. 10. 2015
MMOP 

123296/2015
Jan Moravec a 

Edita Moravcová Stěbořice
1607, 
103/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 
na parc. č. 1607, 

103/1 kat. úz. 
Stěbořice

1x kamna na dřevo 
bez napojení na 

teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění, s max. 

tepelným výkonem 
15 kW a 1x ČOV 

typového označení 
Gonap 5Pa 10.11.2015

MMOP 
131752/201

5 souhlasné ZdP

200 21. 10. 2015
MMOP 

123231/2015 Kateřina Tašková Mokré Lazce 1010/2

ke 
stavebnímu 
řízení 
(změna 
stavby před 
dokončení
m)

Novostavba RD - 
DČOV

1x domovní 
čistírna odpadních 
vod MICROCLAR 

AT6 pro 4 EO 24.11.2015

MMOP 
136870/201

5 souhlasné KuM

201 22. 10. 2015
MMOP 

124023/2015 Vlasta Mrůzková
Hradec nad 

Moravicí
306/4 a 
306/1

k 
veřejnopráv
ní smlouvě 
o provedení 
stavby

Stavební úpravy 
prodejny s 

občerstvením, 
parc.č. 306/4, 

306/1 k.ú. 
Hradec nad Mor.

1x krbová kamna 
bez teplovodního 

výměníku s 
jmenovitým 

tepelným výkonem 
2,5 - 8,2 kW 

(sloužit budou jako 
doplňkový zdroj 

tepla k vytápění k 
elektrickým 

přímotopům) 18.11.2015

MMOP 
124023/201

5 souhlasné KuM



202 22. 10. 2015
MMOP 

123675/2015

Patrik Sznapka a 
Veronika 

Sznapková Kylešovice
268, 269, 

270

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 

na parcele č. 
268, 269 v k.ú. 

Kylešovice

1x plynový 
kondenzační kotel 
s max. celkovým 

tepelným výkonem 
12 kW a 1x krbová 

vložka na tuhá 
paliva bez napojení 

na teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s max. 

celkovým tepelným 
výkonem 10 kW, 

palivo suché dřevo 19.11.2015

MMOP 
135585/201

5 souhlasné ZdP

203 22. 10. 2015
MMOP 

123709/2015

Lukáš Polakovič 
a Tereza 

Matýsková Mikolajice 840/3

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 
včetně garáže, 
přípojky NN a 
vody, vsaku, 
ČOV, sjezdu, 
zpevněných 

ploch a oplocení 
na parc.č. 840/3, 

k.ú. Mikolajice

1x krbová vložka 
na tuhá paliva s 
výměníkem HS 

Flamingo Aquaflam 
7 s max. celkovým 
tepelným výkonem 
7 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety a 1x 
čistírna odpadních 
vod TOPAS 5PF s 
pískovým filtrem 23.11.2015

MMOP 
136807/201

5 souhlasné ZdP



204 23. 10. 2015
MMOP 

124539/2015
ENEROSTYLE 

s.r.o. 2,9E+07
Velké 

Heraltice

229/4, 
248/3, 
230, 

223/1, 
231, 232, 

229/1, 
157, 

156/1, 
1140

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Senior dům 
CZECH Velké 

Heraltice

2x automatický 
kotel na uhlí s 

příkonem 84 kW, 
palivo černé 
uhlí/kusové 

dřevo/dřevěné 
pelety, emisní třída 
3 dle ČSN EN 303-

5  24.11.2015

MMOP 
137255/201

5 souhlasné ZdP

205 26. 10. 2015
MMOP 

125261/2015 Michal Rybář
Vršovice u 

Opavy 156/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD - 
Michal Rybář

1x automatický 
litinový kotel 

Viadrus Hercules 
DUO o tepelném 
výkonu 7,5 - 25,5 
kW, palivo hnědé 
uhlí/dřevo, emistní 
třída 4 dle ČSN EN 
303-5 a 1x krbové 
vestavné těleso na 

tuhá paliva s 
vložkou o výkonu 

do 10 kW s 
napojením na 

systém ústředního 
vytápění, palivo 

dřevo, ekobrikety 10.11.2015

MMOP 
131901/201

5 souhlasné ZdP



206 29. 10. 2015
MMOP 

126232/2015 Radovan Frank Uhlířov 54

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 
na parc. č. 54, 
kat. úz. Uhlířov

1x plynový 
kondenzační kotel 
Vaillant VUI 280-7 

aguaPLUS 9.11.2015

MMOP 
131358/201

5 souhlasné ZdP

207 2. 11. 2015
MMOP 

127498/2015
Pavlína 

Kaštovská
Slavkov u 

Opavy 446/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
Slavkov

1x krbová vložka 
na tuhá paliva s 
výměníkem HS 

Flamingo Aquaflam 
7 s max. celkovým 
tepelným výkonem 
7 kW, palivo dřevo, 

ekobrikety 20.11.2015

MMOP 
136026/201

5 souhlasné ZdP

208 2. 11. 2015
MMOP 

127499/2015

Marek Mrázek a 
Martina 

Langerová Neplachovice 408/1

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
Neplachovice

1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění EVORA 

01 s max. 
celkovým tepelným 

výkonem 8 kW, 
palivo dřevo, 
ekobrikety 20.11.2015

MMOP 
136263/201

5 souhlasné ZdP



209 2. 11. 2015
MMOP 

127899/2015

Ing. Přemysl 
Konečný a Ing. 

Pavlína Konečná Hrabyně

1160/73, 
1160/74, 
1160/75 

a 
1160/80

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
s garáží a 
altánem, 
zpevněné 

plochy, oplocení, 
příslušenství, 

vnější domovní 
rozvody a 

venkovní bazén, 
Hrabyně

1x akumulační 
krbová kamna na 
tuhá paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 

NunnaUuni JOYA 
o tepelném výkonu 
40-60 kWh, palivo 

suché dřevo 23.11.2015

MMOP 
136445/201

5 souhlasné ZdP

210 2. 11. 2015
MMOP 

127177/2015
Obec Mokré 

Lazce 300462 Mokré Lazce

11/1, 
237/1, 
140/1, 
152/6, 
227/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
polyfunkčního 
domu v k.ú. 
Mokré Lazce

1x plynový kotel s 
max. výkonem 25 

kW 27.11.2015

MMOP 
139034/201

5 souhlasné ZdP

211 4. 11. 2015
MMOP 

128547/2015 Pavel Púchovský Služovice 
42/12, 
42/20

k 
územnímu 
souhlasu

RD Služovice 
č.p. 127, 

přípojka vody, 
vnější plynovod, 
plynoinstalace

1x plynový 
závěsný 

kondenzační kotel 
Baxi model DUO-
TEC COMPACT 

HT GA 1.24 s 
jmenovitým 

tepelným příkonem 
topení 24,7 kW a s 

třídou NOx 5 24.11.2015

MMOP 
128547/201

5 souhlasné KuM



212 4. 11. 2015
MMOP 

128983/2015
Vladimíra 

Galgonková Vávrovice 537/4

ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu, 
garáže a krytého 

odstavného 
stání, parc. č. 

537/4

1x plynový 
kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 

6 - 20 kW a 1x 
krbová vložka o 

tepelném výkonu 
do 8 kW 2.12.2015

MMOP 
141212/201

5 souhlasné ČeA

213 6. 11. 2015
MMOP 

130899/2015 OPATHERM a.s. 2,5E+07
Opava-

Předměstí

2327/39 
a 

2327/40

k řízení o 
vydání 
kolaudačníh
o souhlasu

Kotelna 
"Palackého 10, 

Opava" - 
stavební úpravy

2x Viessmann 
Vitodens 200-W o 
tepelném příkonu 
každého 142 kW 23.11.2015

MMOP 
136555/201

5 souhlasné ZdP

214 6. 11. 2015
MMOP 

130602/2015 David Glogovský Štemplovec 544/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení Novostavba RD

1x kbová vložka na 
biomasu s 

teplovodním 
výměníkem se 
zadním ručním 

přikládáním, palivo 
kusové dřevo, 

maximální celkový 
jmenovitý výkon 10 

kW a 1x ČOV 
Ebama AT 2.12.2015

MMOP 
141230/201

5 souhlasné ZdP



215 11. 11. 2015
MMOP 

132519/2015 Nikol Michelová Benkovice
189/2, 
273/9

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba 
rodinného domu 
včetně terasy, 

automobilového 
stání, přípojek 
inž. sítí, ČOV, 
zpevněných 

ploch a oplocení

1x krbová vložka 
na tuhá paliva s 
teplovzdušným 

rozvodem o 
celkovém 

maximálním 
jmenovitém výkonu 

10 kW, palivo 
dřevo, ekobriktery 

a 1x ČOV 
MICROCLAR AT6 25.11.2015

MMOP 
137833/201

5 souhlasné ZdP

216 11. 11. 2015
MMOP 

132444/2015 Tomáš Balhar Suché Lazce 820/55

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
na parc.č. 

820/55 v k.ú. 
Suché Lazce

1x krbová vložka o 
jmenovitém 

tepelném příkonu 
12,40 kW a 

jmenovité účinnosti 
73,4 % jako zdroj 

tepla pro 
teplovzdušný 

rozvod do 
jednotlivých 

místností, není 
určená pro 
připojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění 2.12.2015

MMOP 
140686/201

5 souhlasné KuM



217 12. 11. 2015
MMOP 

133397/2015

Miroslav Košárek 
a Jana 

Košárková Filipovice 36

ke 
stavebnímu 
řízení

Etážové vytápění 
1/2 rekreačního 

objektu, 
Filipovice, 
parc.č. 36-
Hradec nad 

Moravicí, k.ú. 
Filipovice

1x plynový 
kondenzační kotel 

BAXI Duo TEC 
COMPACT +24 s 
regulovatelným 

tepelným výkonem 
3,8 - 24 kW 19.11.2015

MMOP 
135396/201

5 souhlasné ZdP

218 13. 11. 2015
MMOP 

133849/2015 Břetislav Tůma Kylešovice 248/6

k 
dodatečné
mu 
povolení 
stavby

Stavební úpravy 
rodinného 

dvojdomu - dům 
B a rekonstrukce 

systému ÚT

1x krbová kamna 
bez teplovodního 

výměníku s 
tepelným výkonem 

5 kW 20.11.2015

MMOP 
133849/201

5 souhlasné KuM

219 18. 11. 2015
MMOP 

135173/2015
Městys 

Litultovice 300381 Litultovice 257/2

ke 
stavebnímu 
řízení

ZATEPLENÍ 
OBJEKTU - MŠ 
LITULTOVICE

1x plynový 
závěsný 

kondenzační kotel 
o tepelném výkonu 

30 kW (při 
teplotním spádu 

80/60 °C) s 
modulací 17 - 

100% 26.11.2015

MMOP 
135173/201

5 souhlasné KuM



220 18. 11. 2015
MMOP 

135176/2015
Radek Šebela a 
Lenka Šebelová Holasovice

130/2 a 
131/3

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Novostavba RD 
Holasovice, 

parc.č. 130/2 a 
131/3

1x plynový 
kondenzační kotel 
BAXI LUNA DUO-

TEC+ 1.12 s 
regulovaným 

výkonem 2-12 kW 
a 1x krb na tuhá 

paliva bez napojení 
na teplovodní 

soustavu 
ústředního 
vytápění s 
celkovým 

maximálním 
výkonem 10 kW, 

palivo suché dřevo 25.11.2015

MMOP 
137999/201

5 souhlasné ZdP

221 19. 11. 2015
MMOP 

135341/2015 Karel Wanke
Opava-

Předměstí 2123/34

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Dodatečné 
povolení stavby: 

Novostavba 
zahrnadního a 
nářaďového 
domku na 

parc.č. 2123/34 
v k.ú. Opava-

Předměstí

1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění Koza K7 s 

jmenovitým 
tepelným příkonem 

7,2 kW, palivo 
suché dřevo, 

ekobrikety 25.11.2015

MMOP 
138049/201

5 souhlasné ZdP



222 20. 11. 2015
MMOP 

135952/2015
DYNAMIC 
STEEL a.s. 2,8E+07

Opava-
Předměstí 826/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
objektu bez č.p.

1x automatický 
kotel na uhlí 

Benekov C 16 s 
celkovým výkonem 

19 kW, emistní 
třída 4 dle ČSN EN 

303-5, palivo 
hnědé ulí ořech 2 27.11.2015

MMOP 
139118/201

5 souhlasné ZdP

223 20. 11. 2015
MMOP 

136229/2015 Mgr. Petr Fabián Oldřišov 623/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
a změna užívání 

zemědělské 
stavby na parc.č. 

623/2, k.ú. 
Oldřišov

1x plynový 
kondenzační kotel 

o regulovaném 
výkonu 8-20 kW 2.12.2015

MMOP 
141309/201

5 souhlasné ZdP

224 20. 11. 2015
MMOP 

135941/2015

Mateřská škola 
Srdíčko Opava, 

Zborovská - 
příspěvková 
organizace 7,1E+07

Opava-
Předměstí

2301/1, 
2301/2

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Změna stavby: 
Přístavba, 
nástavba a 

stavební úpravy 
zahradní učebny 

MŠ Srdíčko 
Opava, 

Zborovská

1x krbová kamna 
na tuhá paliva bez 

napojení na 
teplovodní 
soustavu 

ústředního 
vytápění s 

tepelným výkonem 
15 kW, palivo 
suché dřevo, 

ekobrikety a 1x 
keramická pec 30.11.2015

MMOP 
140093/201

5 souhlasné ZdP



225 20. 11. 2015
MMOP 

135950/2015 TROJEK a.s. 5E+07
Opava-

Předměstí

827/4, 
827/1, 
827/2, 
830/2, 
832/2, 
827/3, 
827/5

ke 
stavebnímu 
řízení - 
dodatečné
mu 
povolení 
stavby

Stavební úpravy 
objektu v areálu 
fy TROJEK a.s.

sběrna kovového 
šrotu a papíru, 

stacionární zdroj, 
jehož roční emise 

tuhých 
zečišťujících látek 
nepřekračuje 5 t 1.12.2015

MMOP 
140381/201

5

souhlasné 
s 

podmínka
mi ZdP

226 20. 11. 2015
MMOP 

136406/2015 Libor Jung Hrabyně

494/27, 
494/29, 
494/30, 
494/31

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Průmyslový 
areál Hrabyně na 
pozemcích p.č. 
494/27, 494/29, 
494/30, 494/31

1x kotel na pevná 
paliva s 

automatickým 
podavačem, 

celkovým tepelným 
výkonem 29 kW a 
třídou č. 4 dle ČSN 
EN 303-5, palivo 

hnědé uhlí - ořech 
2 7.12.2015

MMOP 
143054/201

5 souhlasné ZdP

227 25. 11. 2015
MMOP 

138446/2015 Obec Jakartovice 300187 Bohdanovice 115/2

ke 
stavebnímu 
řízení

Etážové topení - 
garáž požární 

techniky 
Bohdanovice 
parc.č. 115/2, 

okr. Opava

1x plynový 
teplovodní 
nástěnný 

kondenzační kotel 
THERM 17 KD s 

celkovým výkonem 
17 kW 2.12.2015

MMOP 
141400/201

5 souhlasné ZdP



228 25. 11. 2015
MMOP 

138146/2015 K2Pharm s.r.o.
Kateřinky u 

Opavy 982/3

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

NEB - 
Novostavba RD 

Jezdkovice

2x teplovzdušný 
plynový agregát 
ROBUR B 15 s 

maximálním 
tepelným výkonem 
13,8 kW každého 8.12.2015

MMOP 
143650/201

5

souhlasné 
s 

podmínkou ČeA

229 4. 12. 2015
MMOP 

142633/2015
Šárka Chládková 

Kirchnerová
Opava-

Předměstí 376/3

ke 
stavebnímu 
řízení

Stavební úpravy 
bytové jednotky 

č. 9, s 
rozšířením do 

podkroví, bytový 
dům Zacpalova 

1839/22, Opava-
Předměstí

1x krbová kamna s 
horním napojením 

kouřovodu 
Romotop model 

BUSTO o 
jmenovitém 

tepelném výkonu 8 
kW, 

regulovatelném 
tepelném výkonu 4 
- 11 kW, účinnosti 
80%, palivo dřevo, 
dřevěné brikety, 

není zdrojem tepla 
pro teplovodní 

soustavu 
ústředního 
vytápění 7.12.2015

MMOP 
142633/201

5 souhlasné KuM



230 7. 12. 2015
MMOP 

143040/2015 Lukáš Bek Štáblovice 56

k 
územnímu 
a ke 
stavebnímu 
řízení

Nástavba a 
stavební úpravy 
RD, parc. č. 56, 
k.ú. Štáblovice

1x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
s max. tepelným 

výkonem 24 kW a 
1x krbové topidlo s 

uzavřeným 
ohništěm bez 

výměníku s max. 
tepelným výkonem 

12 kW 10.12.2015

MMOP 
143040/201

5 souhlasné KuM

231 7. 12. 2015
MMOP 

143499/2015 Věra Adámková
Slavkov u 

Opavy 514

k 
územnímu 
souhlasu 

Novostavba 
rodinného domu, 
parc.č. 514, k.ú. 
Slavkov u Opavy

1x krbová vložka 
na biomasu bez 

teplovodního 
výměníku, záložní 

zdroj tepla, 
hlavním zdrojem 
tepla pro ohřev 

topné i teplé vody 
elektrokotel 15.12.2015

MMOP 
146898/201

5 souhlasné KuM

232 7. 12. 2015
MMOP 

143187/2015
Moravskoslezský 

kraj 7,1E+07
Opava-

Předměstí 794

ke 
stavebnímu 
řízení

Oprava výměnou 
nízkotlaké 

plynové kotelny v 
ZUŠ Václava 

Kálika v Opavě

3x závěsný 
plynový 

kondenzační kotel 
UNICAL Alkon 70 

o jmenovitém 
tepelném výkonu 
každého 10,3 - 

68,5 kW 10.12.2015

MMOP 
145017/201

5 souhlasné ZdP



233 8. 12. 2015
MMOP 

143598/2015 Nguyen Hoan
Komárov u 

Opavy

130/1, 
969/1, 
972/1, 
130/3

k 
územnímu 
řízení

Rekonstrukce 
objektu 

Podvihovská 
57/1 Opava - 

Komárov

2x nástěnný 
plynový 

kondenzační kotel 
o max. celkovém 

jmenovitém 
tepelném výkonu 
každého 25 kW a 

1x ČOV MICRO JA 
4,5 pro 30 EO 14.12.2015

MMOP 
146231/201

5 souhlasné ZdP

234 9. 12. 2015
MMOP 

145080/2015
WARONA CZ 

a.s. 2,7E+07 Jakartovice 164/1

ke 
stavebnímu 
řízení

Plynoinstalace-
lihovar-

Jakartovice 
parc.č. 164/1-

investor 
WARONA CZ 
a.s., Hradní 

27/37, Ostrava

1x plynový kotel 
THERM 28 KDZ o 

regulovatelném 
výkonu 6,6 - 28 
kW a 1x plynový 

infrazářič 
ecoSchwank 10 o 
tepelném výkonu 
10 kW (spaliny z 

prostoru haly 
odsávány 

ventilátorem) 15.12.2015

MMOP 
146841/201

5 souhlasné ZdP

235 11. 12. 2015
MMOP 

145513/2015

Ing. Martin Zahel 
a Mgr. Kateřina 

Zahlová Stěbořice
275 a 
276/1

ke 
stavebnímu 
řízení

ČOV u 
rodinného domu 

na parcele č. 
275 a 276/1 k.ú. 

Stěbořice

1x domovní 
čistírna odpadních 
vod MICROCLAR 
AT6 pro 4 - 6 EO 22.12.2015

MMOP 
145513/201

5 souhlasné KuM


